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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t€ subjektit | J98009202P
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 07/09/1999
3. Emri i Subjektit LAJTHIZA INVEST

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

27/08/1999

6. Kohézgjatja

Nga: 27/08/1999  Deri:

7. Zyra géndrore e shoqérisé né Shqipéri

Shkoder Fushe Arrez Fushe Arrez Stabilimenti i Prodhimit,
Lajthize, Njesia Administrative Qafe Mali, Bashkia Fushe-
Arez

8. Kapitali

2.000.000.000,000

9. Vlera e kapitalit t& shlyer:

2000000000.0000

10. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale:

2.000.000,000

1.000,000

11. Kategorité e aksioneve t& shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me pérparési | me t€ drejte

vote

pa té drejte
vote

12. Objekti i aktivitetit:

Prodhim ambalazhim tregtim uji natyral, lengje frutash, pije
freskuese, birrari etj. Tregtim kafe dhe caj te markave te ndryshme
etj. Import eksport te mallrave te ndryshem industrial dhe
ushgimore, pjese kembimi, automjete, lende te pare, makineri,
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farmaceutike, kimikate. Rikonstrusione, ndertim
objektesh,ujesjelles, kanalizime, prodhim inertesh, lende drusore,
veprimtari turistike hotele, kazino, kembim valute, servis
automjetesh,transport mallrash brenda dhe jashte vendit, ruajtjen
dhe sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi,ose ne
perdorim te personave fizike e juridike,qe ushtrojne veprimtarine
ne territorin e Shqiperise. Projektim, ndertim dhe operim I I H.E.C-
ve ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi,
transmetimi, shprendarja, eksportimi dhe shitja e energjise
elektrike. Shogeria mund te kryeje dhe veprimtari te tjera ndihmese
te cilat mbeshtesin arritjen e gellimit te saj kryesore ne perputhje
me legjislacionin ne fuqi. Tregtim me shumice dhe pakice i vajrave
lubrifikante dhe nenproduktet e tyre. Antifrize, adblu, alkol
frenash, goma automjetesh, filtra per automjete dhe pjese
kembimi.Ndertim sheshesh pushimi, sheshesh parkimi dhe
kamping.Perpunim dhe transformim te lendeve plastikes si dhe
prodhim i produkteve plastike. Tregtim,dhenie me gera automjete
etj. Tregtim me pakicé t€ artikujve t€ ndryshém ushqgimorg,
industrialé, ujé natyral mineral etj. Ambalazhimi i ujit mineral
natyral dhe te gazuar ne shishe qgelqi, ne paketa kartoni tetrapak dhe
ne bidona polikarbonat (19-lit), ne linjat perkatese te tyre. Prodhim,
tregtim peshku, Akuakulture, perdorues i pyjeve komunale.

13. Sistemi 1 administrimit

[] me njé nivel X me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati i emérimit

Thanas Siveri

Nga: 13/10/2023 Deri: 13/10/2026

15. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

1. Te kufizoje te drejtat e Administratorit Z.Thanas
Siveri ne keto banka: Banka Kombetare Tregtare, Raiffeisen
Bank, Credins Bank, Tirana Bank , OTP Bank. 2.  Te drejta
te plota per te kryer veprimet ne keto banka do te kete
Znj.Lavdije Eleza;.

16. Anétarét e Ké&shillit Mbikqyrés
(plotésohet nése éshté Sh.a me dy

Sonila Elezaj

nivele) Anetar
16.1 Kryetar/anétar - .
16.2 Afati i emérimit Nga: 06/04/2023 Deri: 06/04/2026
17. Anétar i Pavarur Po

17.1 Pérfagesues i Punémarrésve
17.2 Kushtet e pjes€émarrjes
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18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

19. Anétarét e Késhillit Mbikqyrés Lavdije Elezaj
(plotésohet nése éshté Sh.a me dy
nivele) ) Anetar
Loy yetrantar Nga: 06/04/2023 Deri: 06/04/2026
20. Anétar i Pavarur Po
20.1 Pérfagesues i Punémarrésve
20.2 Kushtet e pjes€marrjes
21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e Késhillit Mbikqyrés Rushit Elezaj
(plotésohet nése éshté Sh.a me dy
nivele) Kryetar
%gé fgﬁt?iﬁiﬁu Nga: 01/08/2024 Deri: 01/08/2027
23. Anétar i1 Pavarur Po

23.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve
23.2 Kushtet e pjesémarrjes

24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar

E.S.FINANCIAL ADVISORY

25.1 Afatii emérimit Nga: 25/01/2025 | Deri:
26. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar Arber Gjata
26.1 Afatii emérimit Nga: 25/01/2025 | Deri:
27. Drejtuesi teknik (nése ka) Enkleva Halluni
27.1 Afati i emérimit Nga: 08/05/2024 Deri:
28. Aksionarét Lavdije Elezaj
Me te drejte vote:

28.1 Numri i Aksioneve

28.2 Pérgindja e pjes€émarrjes

Pa te drejte vote:

100,000

29. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Tirane Mijetin tip Volvo me targe AB 743 PJ

Tirane Tirane TIRANE Automjeti Koké térheqése Volvo me
Targe AB 341 FV

Tirane Tirane Mjetin tip Volvo me targe AB 729 PJ
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Tirane Tirane TIRANE Automjet tip Mercedes Benz me
targe AA 672 MU

Tirane Tirane Automjeti tip Fiat Doblo me targe AB 598 UJ
Tirane Tirane Automjetin Tip Fiat Doblo me Targe
AB948XB

Tirane Tirane TIRANE Makina tip Wolkswagen Cadi me
targe AA 522 RX

Shkoder Shkoder Koke terheqese Mercedes Benz Actros me
targe AA371XG

Tirane Tirane Automjeti Tip Smart Elektrik me Targe AB
239 SI

Tirane Tirane Automyjeti tip Fiat Doblo me targe AB 597 UJ
Shkoder Fushe Arrez MJETI TIP VOLVO ME TARGE
AB916JD

Shkoder Fushe Arrez Fushe Arrez Mjeti tip Volvo me targe
AB 892 1G

Shkoder Shkoder Mjete tip traileri Ackermann Fruehauf me
targe AFR026

Shkoder Fushe Arrez MJETI TIP VOLVO ME TARGE
AB925JD

Tirane Tirane TIRANE Automjeti tip Iveco Daily me targe
AA670ZX

Tirane Tirane TIRANE Furgon Mitsubishi me Targe AA 412
SN

Tirane Tirane TIRANE Kamion Tip Mercedes Benz me
Targe AA 735 PT.

Tirane Tirane TIRANE Mercedes Benz me targe AA 517
GX

Tirane Tirane TIRANE Automjeti tip Iveco Daily me targe
AA672ZX

Lezhe Lezhe Lezhe, me siperfaqe 338.24 m2, zone
kadastrale 8632, nr pasurie 10/214 /pakice

Tirane Tirane TIRANE Automjet tip Mitsubishi me targa
AB605BH

Shkoder Puke PUKE Qafe Mali, TR 5286 R

Tirane Tirane TIRANE Automjet Tip Kamion Iveco Daily
me targe AA 396 YD

Shkoder Puke PUKE Qafe Mali, TR 9809 P

Tirane Tirane Automjeti tip Mercedes Benz me targe AB
605 VB

Tirane Tirane TIRANE Automjeti tip Mitsubishi me targe
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AB 703 EV.

Tirane Tirane Automyjeti tip Fiat Doblo me targe AB 596 UJ
Tirane Tirane TIRANE Kamion me Targe AA 963 SB
Tirane Tirane TIRANE Automjeti tip Maxus me targe
AB223DK

Tirane Tirane TIRANE Kamion Tip Mercedes Benz me
Targe AA 736 PT.

Tirane Tirane TIRANE Automjeti tip Mercedes Benz Vario
me targe AA 071 SG

Tirane Tirane Mjetin tip Volvo me targe AB 094 PV
Tirane Tirane TIRANE Furgon Mitsubishi me Targe AA 230
SM

Shkoder Fushe Arrez Fushe Arrez Automjet Tip Iveco me
Targe AB 236 BF

Shkoder Shkoder Koke terheqese Mercedes Benz Actros me
targe AA786SJ

Shkoder Fushe Arrez Fushe Arrez Automjet Tip MS Benz
me Targe AA 491 YH

Tirane Kashar MEZEZ Mezez prane ish Komunes Kashar,
Rruga Locka, zona kadastrale 3865, nr. pasurie 12/49,
ndertese nr. 6453, kati II.

Tirane Tirane TIRANE Automjeti tip Mercedes Benz me
targe: AA 063 OP

Tirane Tirane MJETI TIP MERCEDEZ BENZ VARIO ME
TARGE AB 456 JV

Shkoder Shkoder Mjete tip traileri Boeseler me targe
AFRO039

Tirane Tirane TIRANE Automjeti tip Iveco Daily me targe
AA671ZX

Shkoder Shkoder Mjete tip traileri Mv Luebtheen me targe
AFRO18

Tirane Tirane TIRANE Kamion Tip Mercedes Benz me
Targe AA 094 PS

Shkoder Shkoder Mjete tip traileri Sommer me targe
AFRO033

Tirane Tirane TIRANE Mercedes Benz me targe AA 518
GX

Tirane Tirane TIRANE Furgon tip Mitsubish me targe AA
527 SO

Tirane Tirane TIRANE Automyjeti tip Mercedes Benz me
targe: AA 062 OP
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Durres Durres DURRES SHKOZET LAGIJIA 14 NR PAS
17/86 MAGAZINE

Tirane Tirane Automjeti tip Opel me targe AB201UN
Tirane Tirane TIRANE Automjet Tip Peugeot me targa
AAS811Z1

Tirane Tirane Automyjeti Tip Sagmoto Elektrik me targe AB
590 TC

Tirane Tirane Automjet Tip Renault me Targe AB 962 OH
Tirane Tirane Mjetin tip Volvo me targe AB 092 PV
Shkoder Shkoder Koke terheqese Mercedes Benz Actros me
targe AA952UX

Shkoder Fushe Arrez MJETI TIP MITSUBISHI ME
TARGE AB496JJ

Tirane Tirane TIRANE Automjet Tip Mitsubishi me Targe
AB 213 HV

Shkoder Shkoder Tip Autoveture Caddy me targe AB679IN
Tirane Tirane Automjeti Mitsubish Fuso me targe AB 596
OL

Shkoder Shkoder Mjete tip Fugon Iveco me targe AB127JN
Tirane Tirane TIRANE Kamion Tip Mercedes Benz me
Targe AA 754 PT

Tirane Tirane TIRANE Automjeti tip Mitsubishi me targe
AB 463 EV.

Shkoder Fushe Arrez Fushe Arrez Mjeti tip Iveco me targe
AB 946 TH

Tirane Tirane Iveco me targe AB 238 ND

Tirane Tirane TIRANE Automjeti tip Iveco Daily me targe
AA674ZX

Shkoder Fushe Arrez Fushe Arrez Automjetin Tip
Mitsubishi me Targe AB 463 FA.

Shkoder Fushe Arrez MJETI TIP VOLVO ME TARGE
AB915JD

Tirane Tirane Automjeti Tip Smart Elektrik me Targe AB
576 SH

Tirane Kavaje KAVAIJE Kavaje, Magazine ne trualin me nr
pasurie 18/1014, vol 38, fage 83, zona kadastrale 8552 dhe
nr. pasurie 18/1010, vol. 37, faqe 243, zona kadastrale 8552
Tirane Tirane Automyjeti Tip Sagmoto Elektrik me targe AB
542 TC

Tirane Kavaje KAVAJE ZONA KADASTRALE 8552 NR
PAS 18/1010 MAGAZINE




S

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Tirane Tirane Mjetin tip Volvo me targe AB 109 PV
Shkoder Shkoder Koke terheqese Mercedes Benz Actros me
targe AA047XS

Shkoder Puke PUKE Qafe Mali, Puke, Automjet TR 2887 U
Tirane Tirane TIRANE Automjeti Mitsubishi me Targe AB
623 FO

Korce Korge Korce, me siperfage 608 m2, zone kadastrale
8562, nr pasurie 6/180 /pakice

Shkoder Shkoder Koke terheqese Mercedes Benz Actros me
targe AA785SJ

Tirane Tirane TIRANE Automjeti tip Mitsubishi FUSO me
targe AB 990 EI

Kukes Malzi MALZI Fshati Qam, njesia Administrative
Malzi, Kukes, nr. pasurise 41/6, volumi 1, fagja 167, zona
kadastrale nr.1353

Shkoder Fushe Arrez Fushe Arrez Mjeti trajler
ACKERMANN me targe AJR 096.

Tirane Kashar MEZEZ Magazin, Prane Komunes Kashar
Tirane Tirane Automjeti Tip Sagmoto Elektrik me targe AB
558 TC

Shkoder Fushe Arrez Fushe Arrez Automjeti Tip MS me
targé AA166VE.

Tirane Tirane TIRANE Automjetin Tip Fiat Doblo
profesional me Targe AA 273 VZ.

Tirane Tirane TIRANE Automjet Tip Peugeot me targa
AA810Z1

Tirane Tirane Automjet Tip Iveco me Targe AB 561 KT
Shkoder Shkoder Mjeti tip traileri Acermann Fruehauf me
targe AGR451

Shkoder Shkoder Mjeti tip traileri Van Hool me targe
AFR444

Tirane Tirane Mercedes Benz e Vito me targe AB 943 ON
Tirane Tirane TIRANE AA 109 RF

Shkoder Fushe Arrez MJETI TIP IVECO ME TARGE
AB693JF

Shkoder Fushe Arrez Fushe Arrez Mjeti tip Iveco me targe
AB 474 1R.

Tirane Tirane TIRANE Automyjeti Gjysém rimorkio
FAHRZEUGBAU me Targé AIR 480

Tirane Tirane TIRANE Automjet Tip Mitsubishi me targé
AB 088 EZ
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Korce Korge Magazina Korce, Rruga Ish Ndermarrja e
Bashkimit, me nr pasurie 6/180 , Zone Kadastrale 8562, me
siperfage 608 m2

Shkoder Fushe Arrez Fushe Arrez Automjet tip Iveco me
targe AB 652 BL

Tirane Tirane TIRANE Furgon Tip Iveco me Targé AA 852
JT

Tirane Tirane TIRANE Automjet Tip Kamion Iveco Daily
me targe AA 397 YD

Tirane Tirane TIRANE Automjeti tip Mercedes Benz me
targe: AA 104 OP

Shkoder Fushe Arrez Fushe Arrez Automjeti Tip Mitsubish
me targe AA 356 XG

Tirane Tirane TIRANE Kamion Mitsubishi me Targe AA
124 SM

Tirane Tirane Iveco me targe AB 315 NA

Shkoder Shkoder Mjeti tip traileri Van Hool me targe
AFR552

Tirane Tirane Iveco me targe AB 243 ND

Tirane Tirane TIRANE Automjeti tip Mitsubishi me targe
AB 507 EV.

Shkoder Fushe Arrez Fushe Arrez Mjeti trajler
ACKERMANN me targe AJR 896.

Shkoder Fushe Arrez Fushe Arrez Mjeti trajler SCHMITZ
me targe AJR 199.

Lezhe Lezhe Magazine Lezhe, nr pasurie 10/214, zone
kadastrale 8632, siperfaqe 338.24 m2

Tirane Tirane TIRANE Furgon tip Mitsubish me targe AA
528 SO

Tirane Tirane TIRANE Automjeti Gjysem rimorkio
ACKERMANN me Targe AIR 479

Shkoder Puke PUKE Qafe Mali, TR 5287 R

Tirane Tirane Automjet Tip Mitsubishi me Targe AB 253
NR

Shkoder Puke PUKE Qafe Mali, TR 6953 S

Shkoder Fushe Arrez MJETI TIP VOLVO ME TARGE
AB926JD

Shkoder Shkoder Mjete tip trailer Wabco me targe AJR528
Shkoder Shkoder Mjete tip Fugon Sprinter me targe
AA447P1

Tirane Tirane TIRANE Trailer me targa ABR 930
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Tirane Tirane Actros me targe AB 587 ND

Tirane Tirane TIRANE Automjeti tip Iveco Daily me targe
AA673ZX

Shkoder Fushe Arrez Fushe Arrez Automjet Tip Peugeot me
targe AA 865 XR

Tirane Tirane Automjetin Tip Fiat Doblo me Targe
AB950XB

Tirane Tirane Automjeti Tip Seat Ibiza me Targe AB 282
SB

Tirane Tirane TIRANE Automjet tip Mercedes Benz me
targe AA 671 MU

Tirane Tirane TIRANE Furgon tip Peugeot me targe AA 153
RD

Tirane Tirane Mjetin tip Iveco me targe AB 097 RA

Tirane Tirane TIRANE Automjet Tip Kamion Iveco Daily

me targe AA 989 YC

Tirane Tirane Automjeti Tip Sagmoto Elektrik me targe AB
559 TC

Shkoder Shkoder Mjete tip traileri Sommer me targe
AFR152

Tirane Tirane Automjeti Tip Sagmoto Elektrik me targe AB
593 TC

Tirane Tirane Automjeti tip Mercedes Benz me targe AB
895 UU

Tirane Tirane TIRANE Kamion me Targe AA 964 SB
Tirane Tirane TIRANE Automjeti Gjysém rimorkio
ACKERMANN me Targé AIR 478

Tirane Tirane Automjeti Tip Smart Elektrik me Targe AB
325 SH

Tirane Tirane TIRANE Kamion me Targe AA 561 SD
Tirane Tirane Mjete tip Mitsubishi Fuso me targe AB 610
IY

Shkoder Fushe Arrez Fushe Arrez Mjeti tip Iveco me targe
AB 958 TH

Shkoder Shkoder Koke terheqese Mercedes Benz Actros me
targe AB304GU

Shkoder Shkoder Mjete tip traileri Van Hool me targe
AFR450

Tirane Tirane Automjeti tip Ackermann me targe AKR 625
Tirane Tirane MIJET TIP IVECO DAILY ME TARGE AB
337 JM
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Tirane Tirane Automjet Tip Mitsubishi me Targe AB 574
KT

Tirane Tirane Mjetin tip Volvo me targe AB 085 PV
Shkoder Puke PUKE Qafe Mali, TR 6952 S

Tirane Tirane Mitsubish Fuso me targe AB 451 NA

Durres Durres Durres, SZ.Xhafzotaj , Zone Kadastrale 2574
,Godina me nr pasurie 159/210, Magazine

Tirane Tirane Automjeti tip Citroen Retro nr shasie 5476108
Shkoder Shkoder Koke terheqese Mercedes Benz Actros me
targe AA385SP

Tirane Tirane Mjetin tip Volvo me targe AB 736 PJ

Tirane Tirane Automyjeti Tip Sagmoto Elektrik me targe AB
585 TC

Tirane Tirane TIRANE Automjeti tip Mitsubishi FUSO me
targe AB 017 EO.

Shkoder Fushe Arrez Fushe Arrez Mjeti tip Volvo me targe
AB 802 10.

Tirane Tirane TIRANE Automjeti Koké térheqése Volvo me
Targé AB 317 FV

Tirane Tirane TIRANE Automjeti Tip Mitsubishi me Targe
AB295DK

Tirane Tirane TIRANE Tip Mercedes Benz me targe AA
854 IU

Tirane Tirane TIRANE Furgon Mitsubishi me Targe AA 413
SN

Tirane Tirane Automjet Tip Mitsubishi me Targe AB 698
LD

Shkoder Shkoder Koke terheqese Mercedes Benz Actros me
targe AA905ZG

Shkoder Shkoder Mjeti tip traileri Wuellhorst me targe
AFR449

Tirane Tirane TIRANE Kamion Tip Mercedes Benz me
targe AA 807 SA

Shkoder Fushe Arrez Fushe Arrez Mjeti tip Volvo me targe
AB 879 1G

Tirane Tirane Automjeti tip Isuzu me targe AB 924 OH
Shkoder Shkoder Mjete tip Fugon Sprinter me targe
AA987PI

Tirane Tirane Automjeti Tip Sagmoto Elektrik me targe AB
607 TC

Shkoder Fushe Arrez Fushe Arrez Mjeti tip Iveco me targe
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AB 73111

Shkoder Fushe Arrez Fushe Arrez Automjet Tip Mercedes
ACTROS me Targe AB 520 DH

Tirane Tirane Automyjeti tip Mercedes Benz me targe AB
899 UU

Shkoder Fushe Arrez Fushe Arrez Automjet Tip Kamion
Iveco Daily me Targe AA 968 XR

Tirane Tirane TIRANE Automjet tip Mercedes Benz me
targe AA 021 UK

Tirane Tirane Mercedes Benz e Vito me targe AB 725 OU
Shkoder Shkoder Koke terheqese Mercedes Benz Actros me
targe AA714VU

Tirane Tirane TIRANE Automjeti Tip Iveco me Targe AA
748 MU

Shkoder Shkoder Koke terheqese Mercedes Benz Actros me
targe AA384SP

Tirane Tirane Automjeti me targe AB587VO

Shkoder Shkoder Mjete tip traileri Ackermann Fruehauf me
targe AIR048

Shkoder Shkoder Koke terheqese Mercedes Benz Actros me
targe AAS83SS

Tirane Tirane TIRANE Rimorkio Tip ACKERMANN me
Targe AER 817

Tirane Tirane TIRANE Furgon tip Mitsubish me targe AA
526 SO

Tirane Tirane Mjetin tip Volvo me targe AB 742 PJ
Shkoder Fushe Arrez MJETI TIP VOLVO ME TARGE
AB924JD

Shkoder Shkoder Mjete tip traileri Ackermann Fruehauf me
targe AHR&34

Tirane Tirane TIRANE Tip Mercedes Benz me Targé AA
369 HX .

Tirane Tirane Mjetin tip Volvo me targe AB 746 PJ
Shkoder Shkoder Mjete tip traileri Boese me targe AFR124
Shkoder Shkoder Mjete tip traileri Ackermann Fruehauf me
targe AHR548

Tirane Tirane Automjeti Tip Sagmoto Elektrik me targe AB
574 TC

Tirane Tirane Mjetin tip Volvo me targe AB 114 PV
Shkoder Shkoder Koke terheqese Mercedes Benz Actros me
targe AAO28YL
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Shkoder Shkoder Mjete tip traileri Schmitz me targe
ADR230

Tirane Tirane Mercedes Benz e Vito me targe AB 933 ON,
Tirane Tirane Automjeti tip Hersteller me targe AKR 527
Tirane Tirane Automjeti Tip Sagmoto Elektrik me targe AB
579 TC

Tirane Tirane Automjeti Tip Sagmoto Elektrik me targe AB
603 TC

Shkoder Fushe Arrez PUKE, ZONE KADASTRALE 2371,
NR PASURIE 340, MAGAZINE

Tirane Tirane Automjeti tip Iveco me targe AB 879 UU
Shkoder Shkoder Mjete tip traileri Ackermann Fruehauf me
targe AGR983

Shkoder Qafe Mali LAJTHIZE Mercedes Benz me targe:
AA 732 KY

30. T€ dhéna gé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: LAJTHIZA INVEST

E-Mail: info@]lajthiza.al

Telefon: 0692030620

T¢ Tjera: Kryetare e Keshillit Mbikqyres eshte Znj. Lavdije
Elezaj. Ne ceshtjen me CN-423600-07-10 vihet shenimi:
Depozitimi i vendimit nr. 16 date 28.06.2010 ne te cilin eshte
vendosur: Miratim i logarive vjetore te vitit ushtrimor 2009
dhe raport auditimi te ketyre pasqyrave. Viti ushtrimore 2009
ka rezultuar me humbje ne shumen 2.945.209 leke. si rezultat
nuk ka shperndarje fititmi. Dividenti eshte zero. Rezervat e
tjera ne shumen 64.110.337 leke do te shkojne per zmadhimin
e kapitalit te shogerie dhe krijimin e rezerves ligjore, si me
poshte: a. Zmadhimi 1 kapitalit aksionar ne shumen
64.000.000 leke, b. Krijimin e rezerves ligjore ne shumen
110.337 leke. Emerimin e ekspertes kontabel te rregjistrua
znj. Shpresa Brecani, me nr. 143 license date 24.06.2005, per
hartimin e raprotit te zmadhimit te kapitalit.

31. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-005388-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 27/08 | Numrii Vendimit:21865, Gjykata: Tirane
/1999 | Data e regjistrimit :27-08-1999 Emri 1 subjektit :"LAJTHIZA INVEST" Forma ligjore
:Sh.A. Data e themelimit :27-08-1999 Kohezgjatja :30 vjet. Selia :Lagja nr 2, Kukes.
Kapitali :2.000.000 leke. Objekti :Prodhim ambalazhim tregtim uji natyral ne Lajthize te
Pukes.Import eksport te mallrave te ndryshem industrial, pjese kembimi, lende te pare,
makineri, farmaceutike, rikonstruksione objektesh, prodhim inertesh, lende
drusore,veprimtari turistike hotele, kazino, kembim valute, , servis automjete, autoshkolla.
Perfaqesuesi ligjor:Hajri Elezi. Ortaket:Hajri Elezi, Lavdije Elezi. Eksperti Kontabel
:Pagsor Qato. Keshilli Mbikqyres: Lavdije Elezi, Ismet Shamolli, Fatos Voshtina.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (132).pdf
2. 22/11 | Numri i Vendimit:21865/1, Gjykata:Tirane
/2006 | Emerohet keshilli i ri mbikqyres Lavdije Elezi, Pellumb Dyrmishi, Arian Mene.U pranua
doreheqja e Hajri Elezit dhe emerohet drejtori 1 ri Mirush Bejko.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (132).pdf
3. 12/12 | Numrii Vendimit:21865/2, Gjykata:Tirane
/2006 | Aksioner te shogerise jane: Arian Mene zoteron 200 aksione, Mirush Bejko 200 aksione,
Avni Ponari 200 , Hajri Elezi 100, Artan Mene 200, Lavdije Elezi 100.aksione.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (132).pdf
09/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-239891-04-09
Telefon ishte (") u be (""0692024058")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Artan Mene")
eshte larguar ortaku: ("Mirush Bejko")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Hajri Elezaj") , Kontributi né para ishte
("200.000,00") u be ("'1.000.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Hajri Elezaj") , Pérqgindja né kapital
ishte ("10,00") u be ("'50,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Hajri Elezaj") , Numri 1 aksioneve ishte

13



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=614FA3F4-125C-4300-A4E2-449DED882A92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=614FA3F4-125C-4300-A4E2-449DED882A92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=614FA3F4-125C-4300-A4E2-449DED882A92

S

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

("100,00") u be ("'500,00")

Lista e Dokumenteve:

Transferim 1 kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

16/10/2009

Numri i ceshtjes: CN-302871-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Arian Mene")

eshte larguar ortaku: ("Avni Ponari")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Hajri Elezaj") , Kontributi né€ para ishte
("1.000.000,00") u be (""1.800.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Hajri Elezaj") , Pérqindja né kapital
ishte ("50,00") u be ("90,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Hajri Elezaj") , Numri i aksioneve ishte
("500,00") u be (""900,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2009

Numri i ceshtjes: CN-304784-10-09
Koment ishte ("") u be ("Kryetare e Keshillit Mbikqyres eshte Znj.
Lavdije Elezaj.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Shkélgim Noka'') Nea data
23/10/2009" Ne daten ""23/10/2012"
eshte larguar administratori: (""Mirush Bejko'"')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: (""Enkeleida Duka'’) Nga data ""23/10/2009"
Ne daten ""23/10/2012"

eshte shtuar anetari: (""Hajri Elezaj'") Nga data ""23/10/2009"

Ne daten ""23/10/2012"

eshte larguar anetari: (""Pellumb Dyrmishi")
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eshte larguar anetari: ("Arian Mene")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Lavdije Elezaj") ,
Kohézgjatia nga ishte (""22/11/2006") u be ("'23/10/2009")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Lavdije Elezaj") ,
Kohézgjatja deri ishte (""" u be (""23/10/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Lavdije Elezaj") , Koment
ishte " u be (""Kryetare e Keshillit Mbikqyres."')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Shpresa Brecani'’) Nga data
23/10/2009" Ne daten ""23/10/2012"
eshte larguar eksperti kontabel: (""Pagsor Qato'’)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

03/03/2010

Numri i ceshtjes: CN-357769-03-10

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Puke; ; PUKE; Qafe
Mali, TR 6953 S; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Puke; ; PUKE; Qafe
Mali, TR 5284 R; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Puke; ; PUKE; Qafe
Mali, TR 0137 T; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Puke; ; PUKE; Qafe
Mali, TR 6952 S; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; MEZEZ;
Magazin, Prane Komunes Kashar; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Puke; ; PUKE; Qafe
Mali, TR 5287 R; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Puke; ; PUKE; Qafe
Mali, TR 0136 T; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Puke; ; PUKE; Qafe
Mali, TR 9809 P; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Puke; ; PUKE; Qafe
Mali, TR 5286 R; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Puke; ; PUKE; Qafe
Mali, TR 6954 S; "
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Puke; H PUKE; Qafe
Mali, TR 6179 S; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

07/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-390942-05-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Hajri Elezaj") , Kontributi né€ para ishte
("1.800.000,00") u be ("'400.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Hajri Elezaj") , Pérqindja né kapital
ishte ("90,00") u be ("20,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Hajri Elezaj") , Numri i aksioneve ishte
("900,00") u be (""200,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Lavdije Elezaj") , Kontributi né para
ishte ("200.000,00") u be (""1.600.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Lavdije Elezaj") , Pérqindja né kapital
ishte ("10,00") u be ("'80,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Lavdije Elezaj") , Numri i aksioneve
ishte ("100,00") u be ("'800,00')
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim 1 kuotave te kapitalit

23/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-423600-07-10

Koment ishte ("Kryetare e Keshillit Mbikqyres eshte Znj. Lavdije Elezaj."”) u
be ("Kryetare e Keshillit Mbikqyres eshte Znj. Lavdije Elezaj. Ne ceshtjen me
CN-423600-07-10 vihet shenimi: Depozitimi i vendimit nr. 16 date 28.06.2010 ne te
cilin eshte vendosur: Miratim i logarive vjetore te vitit ushtrimor 2009 dhe raport
auditimi te ketyre pasqyrave. Viti ushtrimore 2009 ka rezultuar me humbje ne
shumen 2.945.209 leke. si rezultat nuk ka shperndarje fititmi. Dividenti eshte zero.
Rezervat e tjera ne shumen 64.110.337 leke do te shkojne per zmadhimin e kapitalit
te shoqerie dhe krijimin e rezerves ligjore, si me poshte: a. Zmadhimi i kapitalit
aksionar ne shumen 64.000.000 leke, b. Krijimin e rezerves ligjore ne shumen 110.337
leke. Emerimin e ekspertes kontabel te rregjistrua znj. Shpresa Brecani, me nr. 143
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license date 24.06.2005, per hartimin e raprotit te zmadhimit te kapitalit.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

05/08/2010

Numri i ceshtjes: CN-428699-08-10

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip Iveco, me targa TR 3758 T; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

25/08/2010

Numri i ceshtjes: CN-432878-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Puke; H PUKE; Qafe
Mali, Puke, Automjet TR 2887 U; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/09/2010

Numri i ceshtjes: CN-445467-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Hajri Elezaj")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lavdije Elezaj") , Kontributi né para
ishte ("1.600.000,00") u be ("'2.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lavdije Elezaj") , Pérqindja né kapital
ishte ("80,00") u be ("'100,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lavdije Elezaj") , Numri i aksioneve
ishte ("800,00") u be ("'1.000,00')
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Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

29/12/2010

Numri i ceshtjes: CN-481416-12-10

Vlera e kapitalit ishte "2.000.000,00" u be "66.000.000,00"
Numri i aksioneve ishte "1.000,00" u be "66.000,00"

Vlera e aksionit ishte "2.000,00" u be "1.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lavdije Elezaj") , Kontributi né para
ishte ("2.000.000,00") u be (""66.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lavdije Elezaj") , Numri i aksioneve
ishte ("1.000,00") u be (""66.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Bilanci vjetor

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/03/2011

Numri i ceshtjes: CN-523252-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr 20, date 17.03.2001. me te cilin
eshte vendosur shtim 1 objektit te veprimtarise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet Tip Benz , Me targa AA 512 AE; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

19/05/2011

Numri i ceshtjes: CN-549643-05-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 20 date 10-05-2011 i aksionerit te
vetem te shogerise per miratimin e statutit te ri te shogerise. Depozitimi 1 statutit te
pershtatur me ligjin e ri tregtar Nr.9901 date 14.04.2008.

Lista e Dokumenteve:
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

30/05/2011

Numri i ceshtjes: CN-555926-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem te shoqerise Nr.21
date 25.05.2011 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip Mercedes Benz, me targa AA285 AC; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

17/06/2011

Numri i ceshtjes: CN-562382-06-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Aksionarit te Vetem, date
15.06.2011, ne te cilin eshte vendosur caktimi i Ekspertes Kontabel te Regjistruar Znj.
Shpresa Bregani per certifikimin e llogarive vjetore te vitit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

15/09/2011

Numri i ceshtjes: CN-593259-09-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.23 date 13.09.2011 per largimin si
administrator te shogerise z.Shkelqim Noka si dhe emerohet administrator i ri i shogerise
z.Thanas Diko.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Thanas Siveri"') Nga data
"13/09/2011" Ne daten ""13/09/2014"

eshte larguar administratori: (""Shkélgim Noka'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/02/2012

Numri i ceshtjes: CN-676792-02-12
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.1202 Prot, daté 03.02.2012, 1€shuar
nga Shoqéria Permbaruese Private "E.P.S.A" sh.p.k, ku €shté urdhéruar:Vendosja e
sekuestros mbi aksionet qe Znj.Lavdije Elezaj ge zoteron ne Shogerine "Lajthiza Invest"
sha, NIPT J98009202P, seli Qafa e Malit,Kukes, me perfagesues Ligjor Thanas Siveri,
duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre deri ne vecimin e pjeses takuese te debitorit
Z.Hajri Elezaj nga kjo pasuri i cili do te behet nepermjet Gjykates.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

09/05/2012

Numri i ceshtjes: CN-767523-05-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr. 7728 Akti date 10.04.2012 te
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane ku eshte vendosur marrja e mases se sigurimit te
padise duke pezulluar ekzekutimin e titujve ekzekutive Nr. 1452 regj Them. date
28.03.2011, Nr. 1453 Regj. Them. date 29.03.2011 dhe Nr. 1454, date 01.04.2011 te
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, vetem per ekzekutimin e ketyre titujve mbi pasurite e
paditeses Lavdije Elezaj, deri ne perfundim te gjykimit te ¢geshtjes.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2012

Numri i ceshtjes: CN-783393-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 23, date 21.05.2012 ku eshte
vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Mercedes Benz me Targe AA 284 AC.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

30/07/2012

Numri i ceshtjes: CN-848671-07-12
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr. 23, date 10.07.2012, ku eshte
vendosur hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Tip Mercedes, me targe AA 289 CC; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Tip Iveco, me targe AA 504 EE; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

17/01/2013

Numri i ceshtjes: CN-978253-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr. 24, date 07.01.2013, te asamblese se
pergjithshme, ku eshte vendosur : 1- Ne te gjithe bankat ku shoqeria Lajthiza Invest sh.a ka
llogari te drejten e firmes per te gjitha llojet e veprimteve pa asnje perjashtim do te kete
vetem Znj. Lavdije Elezaj. 2- Emerimin e anetareve te rinj te Keshilit Mbikqyres. 3-
Emerimin e znj. Shpresa Brecani ne postin e Ekspertit Kontabel te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Edison Elezaj") Nga data "07/01/2013"

Ne daten "07/01/2016"

eshte shtuar anetari: (""Shkelzen Tota") Nga data "'07/01/2013"
Ne daten "07/01/2016"

eshte larguar anetari: (""Hajri Elezaj")

eshte larguar anetari: ("Enkeleida Duka'’)

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Lavdije Elezaj") ,
Kohézgjatia nga ishte (""23/10/2009") u be ("07/01/2013")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Lavdije Elezaj") ,
Kohézgjatia deri ishte ("'23/10/2012") u be ("07/01/2016")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Shpresa Brecani'’)

, Kohézgjatja nga ishte (""23/10/2009") u be ("07/01/2013")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Shpresa Brecani'’)

, Kohézgjatia deri ishte (""23/10/2012") u be ("07/01/2016")
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Aplikim per garanci tjeter

03/07/2013

Numri i ceshtjes: CN-134679-06-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te aksionarit te vetem te
shogerise,Nr.35, date 17.06.2013 ku eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore te
ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Renault , Targe AA 943 GT; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Mercedes Benz , Targe AA 834 GM; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

17/07/2013

Numri i ceshtjes: CN-152417-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te aksionerit te vetem, date 16.07.2013
per hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Mercedes Benz me targe AA 517 GX; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Mercedes Benz me targe AA 518 GX; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

22



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD806A99-37E6-490F-A6CC-032C618ED216
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD806A99-37E6-490F-A6CC-032C618ED216
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E70610-C1C5-472F-8B01-177EF637D3FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D751DEA-031B-4215-8613-1F060B317F23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797E42BE-9E57-460C-9393-76E37519EACE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F8EAB7A-0769-4930-A018-D291F4FA22FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65BEF06-8A7E-479E-8743-59C1F18C4FBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65BEF06-8A7E-479E-8743-59C1F18C4FBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBEBF7C-4D4F-4E93-95CE-7B3AA2E23200
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC724C8-02F7-429E-9A68-A6D4448B1C4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC724C8-02F7-429E-9A68-A6D4448B1C4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F797FFA7-B3B6-494F-8A40-E8468BE89EA6

S

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

11/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-249900-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vedimit Nr. 39, date 11.11.2013 te asamblese se
pergjithshme te shogerise, per hapjen e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Tip Mercedes Benz me Targé AA 369 HX .; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-289191-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.176 Prot., Nr.Dosje 235-236-237,
daté 13.01.2014, nga Shogeria Permbaruese Private “E.P.S.A” sh.p .k, ku €shté urdhéruar:
Heqja e sekuestros konservative mbi kuotat e debitorit, Lavdije Ibrahim Elezaj qe zoteron
ne shogerine LAJTHIZA INVEST sh.a pajisur me NUIS(NIPT) - J98009202P e kerkuar
nga ana jone me shkresen Nr.1201 Prot., date 03.02.2012. “ Depozitimi i Vendimit
Nr.2991 Regj., Them., Nr.2712 Vendimi, date 16.11.2012 te Gjykates se Apelit Tirane.
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-316045-01-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te aksionerit te vetem, date 09.01.2014
ku eshte vendosur : Hapjen e nje adrese dytesore. Depozitimi i vendimit te aksionerit te
vetem, date 14.01.2014 ku eshte vendosur : Hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Mercedes Benz me targe AA 516 IK; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Mercedes Benz me targe AA 208 IK; "
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2014

Numri i ceshtjes: CN-375758-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit te aksionarit te vetem te shoqerise, date
26.02.2014 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Tip Mercedes Benz me targe AA 854 1U; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2014

Numri i ceshtjes: CN-393080-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te aksionerit te vetem date 11.03.2014
ku eshte vendosur: Largimi i ekspertit kontabel Znj. Shpresa Bregani dhe emerimin e Znj.

Migena Hana, me Nr. 279 ligence , si eksperte per auditimin e pasqyrave financiare per
vitin 2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Migena Hana'') Nga data
"11/03/2014" Ne daten "11/03/2017"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Shpresa Brecani'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-489098-05-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ aksionarit t& vetém nr.12, daté
28.03.2014, ku éshté vendosur:Miratimi i llogarive vjetore t€ vitit 2013 dhe té raportit té
auditimit t€ pasqyrave financiare. Depozitimi 1 vendimit t€ aksionarit t€ vetém, daté
28.05.2014, ku éshté vendosur:Hapje adrese dytésore.
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Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet Tip Mercedes Benz me targe TR 7301 T; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

16/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-512219-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Mandati i Pageses

12/09/2014

Numri i ceshtjes: CN-625296-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te aksionerit te vetem te shogerise,
date 08.09.2014, per hapjen dhe mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Trailer me targa ABR 516; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet ( koke terheqese) Tip Renault me targa AA 308 JO; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Trailer me targa ABR 930; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet ( koke terheqese) Tip Renault me targa AA 306 JO; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet ( koke terheqese) Tip Mercedes Benz me targa AA 398 JX; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet ( koke terheqese) Tip Iveco me targa AA 355 BB; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Trailer me targa ACR 753; "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip Mercedes Benz, me targa AA285 AC; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Mercedes Benz me Targe AA 284 AC., "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-673591-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te Keshillit Mbikqyres date 15.10.2014
ku eshte vendosur: Emerimi i Z.Thanas Siveri, perfagesues ligjor i shogerise per nje afat 5
vjecar.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Thanas Siveri'"') X
Kohézgjatja nga ishte (""13/09/2011'") u be ("'15/10/2014"
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Thanas Siveri'"') X
Kohézgjatia deri ishte ("'13/09/2014") u be ("15/10/2017")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-842289-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim 1 bilancit te vitit 2012
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-918744-03-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit Nr.2, date 02.03.2015, ku eshte vendosur
largimi 1 ekspertit kontabel te regjistruar zj.Migena Hana dhe emerimi si ekspert kontabel i
regjistruar i z.Arber Gjata me license Nr.245, date 27.08.2012.Saktesim i1 kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
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eshte shtuar eksperti kontabel: ("Arber Gjata'') Nga data
"02/03/2015"
eshte larguar eksperti kontabel: ("Migena Hana'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

04/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-986273-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 31.03.2015, te ortakut te vetem te
shogerise, ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet Tip Peugeot me targe AA 976 KG; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

27/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-025018-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit date 24.04.2015, te ortakut te vetem te
shogerise, ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; ; Qafe Mali; LAJTHIZE;
Mercedes Benz me targe: AA 732 KY; "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

29/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-029135-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 aksionarit te vetem te shogerise, date: 27.04.2015,
ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Mercedes Benz me targe AA 208 IK; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

02/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-075926-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

25/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-113421-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ Aksionarit t€ Vetém t& shoqérisé, nr.
13, daté 24.06.2015, ku &shté vendosur: Miratimi i pasqyrave financiare t€ vitit ushtrimor
2014. Fitimi 1 realizuar né€ vitin 2014 €shté 20 140 100 leké. Bazuar né aktin e themelimit
dhe statutin e shoqérisé dhe legjislacionin né fuqi, ky fitim do té shkojé pér mbulimin e
humbjeve t€ mbartura nga vitet paraardhése dhe pér pjesén e mbetur né vlerén 145465 leké
firma do t&€ shpérndajé dividend.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-185863-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
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Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

24/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-209451-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ ortakut t&€ vetém té shoqérisé€, daté
18.08.2015, ku €shté vendosur: Hapja e adres€s dytésore t& ushtrimit t& aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Furgon Tip Iveco me Targé AA 852 JT; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

02/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-328269-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 03.09.2015 per hapjen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; ; KUKES;
Citroen me targe TR 9820 T; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; ; KUKES;
Peugeot me targe TR 2887 U; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

28/12/2015

Numri i ceshtjes: CN-468965-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit té shoqérisé, nr.36, daté 18.12.2015, ku
éshté vendosur: Hapja e adresash dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet tip Mercedes Benz me targe AA 671 MU; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet tip Mercedes Benz me targe AA 672 MU; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar!

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

08/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-533282-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit té shoqéris€, nr.19, daté 28.01.2016,
ku éshté vendosur: Hapje e adrese dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Tip Iveco me targe AA 748 MU; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2016

Numri i ceshtjes: CN-619658-03-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 29.03.2016, ku eshte vendosur:Te
emeroje ekspertin kontabel te regjistruar z. Arber Gjata me license Nr.245, date
27.08.2012, per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Arber Gjata') X
Kohézgjatja nga ishte ("02/03/2015") u be (""29/03/2016'")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

30/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-786347-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-810827-07-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit Nr.6, date 28.06.2016, ku eshte vendosur
caktimi si ekspert kontabel i1 zj. Migena Hana per vleresimin e zmadhimit te kapitalit
themeltar, vendimit Nr.7, date 28.06.2016 per miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim
1 Raportit te Ekspertit Kontabel date 28.06.2016.Depozitim i vendimit Nr.5, date
28.06.2016, ku eshte vendosur: 1) miratimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2015
dhe fitimit neto ne shumen 43.646.060 lekie;2) miratimi i shperndarjes se se fitimeve te
vitit 2015 ne shumen 2.646,060 leke si me poshte: shuma prej 41.000.000 leke te kaloje ne
shtese kapitali te shoqgerise;6% e fitimit e barabarte me shumen 2.646.060 leke te kaloje ne
rezerve ligjore.

Vlera e kapitalit ishte "66.000.000,00" u be '"107.000.000,00"
Numri i aksioneve ishte "66.000,00" u be "107.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lavdije Elezaj") , Kontributi né para
ishte ("66.000.000,00") u be (""107.000.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lavdije Elezaj") , Numri i aksioneve
ishte ("66.000,00") u be (""107.000,00'")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
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29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856347-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2015
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-881925-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2009"

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-975525-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 07.10.2016
ku eshte vendosur : Hapja e tre adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjeti tip Mercedes Benz me targe: AA 063 OP; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjeti tip Mercedes Benz me targe: AA 104 OP; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjeti tip Mercedes Benz me targe: AA 062 OP; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-988830-10-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se aksionareve Nr. 9 date
11.10.2016 per riemerimin e anetareve te keshillit mbikqyres: Lavdije Elezaj( anetare) ,
Shkelzen Tota( anetar) , Edison Elezaj ( Kryetari Keshillit Mbikeqyres) per nje periudhe 3
vjecare.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Shkelzen Tota") .
Kohézgjatia nga ishte ("07/01/2013") u be (""11/10/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Shkelzen Tota") ,
Kohézgjatja deri ishte ("07/01/2016") u be (""11/10/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Lavdije Elezaj") ,
Kohézgjatja nga ishte ("07/01/2013") u be (""11/10/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Lavdije Elezaj") ,
Kohézgjatja deri ishte ("07/01/2016") u be (""11/10/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Lavdije Elezaj") , Koment
ishte ("Kryetare e Keshillit Mbikqyres.") u be ("")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Edison Elezaj") ,
Kohézgjatia nga ishte ("07/01/2013") u be ("11/10/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Edison Elezaj") .
Kohézgjatia deri ishte ("07/01/2016") u be ("11/10/2019")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

25/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-048033-11-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 22.11.2016, ku eshte vendosur,
shtimi 1 objektit te veprimtarise te shogerise.

Objekti ishte ("Prodhim ambalazhim tregtim uji natyral ne Lajthize te Pukes.Import
eksport te mallrave te ndryshem industrial, pjese kembimi, lende te pare, makineri,
farmaceutike, rikonstruksione objektesh, prodhim inertesh, lende drusore,veprimtari
turistike hotele, kazino, kembim valute, , servis automjete, autoshkolla."”) u be
("Prodhim ambalazhim tregtim uji natyral ne Lajthize te Pukes.Import eksport te
mallrave te ndryshem industrial, pjese kembimi, lende te pare, makineri,
farmaceutike, rikonstruksione objektesh, prodhim inertesh, lende drusore,veprimtari
turistike hotele, kazino, kembim valute, , servis automjete, autoshkolla. Kafe dhe caj
te markave te ndryshme. Artikuj te ndryshem ushqimore.")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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01/02/2017

Numri i ceshtjes: CN-135218-01-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 akteve, date 10.01.2017 dhe 12.01.2017 per
ndryshim objekti dhe mbyllje adrese dytesore.

Objekti ishte ("Prodhim ambalazhim tregtim uji natyral ne Lajthize te Pukes.Import
eksport te mallrave te ndryshem industrial, pjese kembimi, lende te pare, makineri,
farmaceutike, rikonstruksione objektesh, prodhim inertesh, lende drusore,veprimtari
turistike hotele, kazino, kembim valute, , servis automjete, autoshkolla. Kafe dhe ¢aj te
markave te ndryshme. Artikuj te ndryshem ushgimore.") u be ("Prodhim
ambalazhim tregtim uji natyral, lengje frutash, pije freskuese, birrari etj. Tregtim
kafe dhe caj te markave te ndryshme etj. Import eksport te mallrave te ndryshem
industrial dhe ushqimore, pjese kembimi, automjete, lende te pare, makineri,
farmaceutike, kimikate. Rikonstrusione, ndertim objektesh, ujesjelles, kanalizime,
prodhim inertesh, lende drusore, veprimtari turistike hotele, kazino, kembim valute,
servis automjetesh, transport mallrash brenda dhe jashte vendit, ruajtjen dhe
sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi,ose ne perdorim te personave
fizike e juridike,qe ushtrojne veprimtarine ne territorin e Shqiperise.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Tip
Iveco, me targe AA 504 EE; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2017

Numri i ceshtjes: CN-173454-02-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t&€ Asambles€ s€¢ Aksionaréve Nr. 5.,
daté 23.02.2017 ku €sht€ vendosur: Shkarkimi i Anétarit t€ Ké&shillit Mbikqyrés té
Shoqgérisé z. Shkelzen Tota dhe emérimi 1 Anétares s€ Ké&shillit Mbikqyrés té€ Shoqérisé
znj. Sonila Elezaj pér nj€ periudhe 3 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: (""Sonila Elezaj'") Nga data ""'23/02/2017""
Ne daten "'23/02/2020"
eshte larguar anetari: (""Shkelzen Tota'')
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

01/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-178715-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit Nr.05., dat€é 24.02.2017 t&€ Asamblesé
s& Aksioneréve, ku éshté vendosur: Hapja e disa adresave dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion Tip Mercedes Benz me Targe AA 989 PV; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion Tip Mercedes Benz me Targe AA 095 PS; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rimorkio Tip ACKERMANN me Targe AER 817; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion Tip Mercedes Benz me Targe AA 094 PS; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rimorkio Tip SCHMITZ me Targe AER 818; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kamion Tip Mercedes Benz me Targe AA 096 PS; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rimorkio Tip SCHMITZ me Targe AER 819; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-221297-03-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 28.03.2017, per hapje
te dy ( 2 ) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion Tip Mercedes Benz me Targe AA 736 PT.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion Tip Mercedes Benz me Targe AA 735 PT.; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar!

03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-222940-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Vendimit te Asamblese dt.30.03.2017, per hapje te
dy ( 2 ) adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Shkozet, Lagjia 14, Nr.Pasurie 17/86, magazine; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion Tip Mercedes Benz me Targe AA 754 PT; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
05/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-266470-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se aksionereve Nr. § date
02.05.2017 per hapjen e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; ; KUKES;
Kamion tip Mercedes Benz me targa AA 109 RF; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
15/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-284184-05-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Vendimit dt.12.05.2017, pér mbyllje adrese
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet Tip Peugeot me targe AA 976 KG; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

18/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-395912-07-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 20.07.2017, ku eshte vendosur,
ndryshimi 1 disa adresave dytesore. Depozitimi 1 vendimit date 14.07.2017, ku eshte
vendosur, hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 109 RF; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Makina tip Wolkswagen Cadi me targe AA 522 RX; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
TR 2887 U; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kamion Tip Mercedes Benz me targe AA 807 SA; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
TR 9820 T; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes, Kukes, Kukes, K KUKES; Citroen
me targe TR 9820 T; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes, Kukes, Kukes, K KUKES; Kamion
tip Mercedes Benz me targa AA 109 RF; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes, Kukes; Kukes; ; KUKES; Peugeot

me targe TR 2887 U; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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26/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-397988-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

21/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-432064-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.07.2017 per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kamion me Targe AA 964 SB; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kamion me Targe AA 561 SD; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kamion me Targe AA 963 SB; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-505843-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Vendimit te Asamblese dt. 06.10.2017, per te
hapur kater ( 4 ) adresa dytesore per shogerine.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Furgon Mitsubishi me Targe AA 413 SN; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Furgon Mitsubishi me Targe AA 412 SN; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
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Furgon Mitsubishi me Targe AA 230 SM; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion Mitsubishi me Targe AA 124 SM; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

17/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-515462-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ aksionarit t&€ vetém té shoqéris€, daté
12.10.2017, ku €shté vendosur: Mbyllja e tre adresave dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Mercedes Benz , Targe AA 834 GM; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet Tip Mercedes Benz me targe TR 7301 T; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip Iveco, me targa TR 3758 T; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

20/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-520678-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 17.10.2017
ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit Thanas Siveri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Thanas Siveri'") s
Kohézgjatja nga ishte (""15/10/2014") u be ("17/10/2017"
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Thanas Siveri'") s
Kohézgjatja deri ishte (""15/10/2017") u be (""17/10/2020"

Lista e Dokumenteve:
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

16/11/2017

Numri i ceshtjes: CN-560825-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit date 19.11.2017, ku eshte kerkuar:
Hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Furgon tip Mitsubish me targe AA 528 SO; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Furgon tip Mitsubish me targe AA 526 SO; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Furgon tip Peugeot me targe AA 153 RD; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Furgon tip Mitsubish me targe AA 527 SO; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

20/12/2017

Numri i ceshtjes: CN-599603-12-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit Nr.18, date 19.12.2017, ku eshte
vendosur shtimi 1 objektit te veprimtarise se shogerise.

Objekti ishte ("Prodhim ambalazhim tregtim uji natyral, lengje frutash, pije
freskuese, birrari etj. Tregtim kafe dhe caj te markave te ndryshme etj. Import eksport te
mallrave te ndryshem industrial dhe ushqimore, pjese kembimi, automjete, lende te pare,
makineri, farmaceutike, kimikate. Rikonstrusione, ndertim objektesh, ujesjelles,
kanalizime, prodhim inertesh, lende drusore, veprimtari turistike hotele, kazino, kembim
valute, servis automjetesh, transport mallrash brenda dhe jashte vendit, ruajtjen dhe
sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi,ose ne perdorim te personave fizike e
Jjuridike,qe ushtrojne veprimtarine ne territorin e Shqiperise.") ube

(""Prodhim ambalazhim tregtim uji natyral, lengje frutash, pije freskuese, birrari etj.
Tregtim kafe dhe caj te markave te ndryshme etj. Import eksport te mallrave te
ndryshem industrial dhe ushqimore, pjese kembimi, automjete, lende te pare,
makineri, farmaceutike, kimikate. Rikonstrusione, ndertim objektesh, ujesjelles,
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kanalizime, prodhim inertesh, lende drusore, veprimtari turistike hotele, kazino,
kembim valute, servis automjetesh, transport mallrash brenda dhe jashte vendit,
ruajtjen dhe sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi,ose ne perdorim te
personave fizike e juridike,qe ushtrojne veprimtarine ne territorin e Shqiperise.
Projektim, ndertim dhe operim I I H.E.C-ve ku perfshihet ndertimi, venia ne pune,
prodhimi, furnizimi, transmetimi, shprendarja, eksportimi dhe shitja e energjise
elektrike. Shoqeria mund te kryeje dhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat
mbeshtesin arritjen e gellimit te saj kryesore ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

naguar[

Dokumenti i autorizimit

01/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-651981-01-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimeve Nr.1, Nr.2, daté 29.01.2018, ku &éshté
vendosur: Shtimi 1 objektit t& aktivitetit dhe mbyllja e nj€ adrese dytésore t€ ushtrimit té
aktivitetit.

Objekti ishte ("Prodhim ambalazhim tregtim uji natyral, lengje frutash, pije
freskuese, birrari etj. Tregtim kafe dhe caj te markave te ndryshme etj. Import eksport te
mallrave te ndryshem industrial dhe ushqimore, pjese kembimi, automjete, lende te pare,
makineri, farmaceutike, kimikate. Rikonstrusione, ndertim objektesh, ujesjelles,
kanalizime, prodhim inertesh, lende drusore, veprimtari turistike hotele, kazino, kembim
valute, servis automjetesh, transport mallrash brenda dhe jashte vendit, ruajtjen dhe
sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi,ose ne perdorim te personave fizike e
Jjuridike,qe ushtrojne veprimtarine ne territorin e Shqiperise. Projektim, ndertim dhe
operim I I H.E.C-ve ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi,
transmetimi, shprendarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Shogeria mund te
kryeje dhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e gellimit te saj
kryesore ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.") u be (""Prodhim
ambalazhim tregtim uji natyral, lengje frutash, pije freskuese, birrari etj. Tregtim
kafe dhe caj te markave te ndryshme etj. Import eksport te mallrave te ndryshem
industrial dhe ushqimore, pjese kembimi, automjete, lende te pare, makineri,
farmaceutike, kimikate. Rikonstrusione, ndertim objektesh, ujesjelles, kanalizime,
prodhim inertesh, lende drusore, veprimtari turistike hotele, kazino, kembim valute,
servis automjetesh, transport mallrash brenda dhe jashte vendit, ruajtjen dhe
sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi,ose ne perdorim te personave
fizike e juridike,qe ushtrojne veprimtarine ne territorin e Shqiperise. Projektim,
ndertim dhe operim I I H.E.C-ve ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi,
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furnizimi, transmetimi, shprendarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike.
Shoqeria mund te kryeje dhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin
arritjen e gellimit te saj kryesore ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Tregtim me
shumice dhe pakice i vajrave lubrifikante dhe nenproduktet e tyre. Antifrize, adblu,
alkol frenash, goma automjetesh, filtra per automjete dhe pjese kembimi.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Kamion Tip Mercedes Benz me Targe AA 989 PV; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar!

15/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-670668-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit Nr.1682 Prot., date 14.02.2018, leshuar
nga Shogeria Permbarimore "Strati Bailiff's Service" sh.p.k, ku eshte urdheruar: "Vendosja
e mases se sekuestros konservative mbi aktivet e debitorit shogerise "LAJTHIZA
INVEST" sh.a me NUIS (NIP) J98009202P me administrator Thanas Siveri per
ekzejutimin e Urdhrit te Ekzekutimit Nr.4032/U date 13.05.2016 te Gjykates se Rrethit
Gjyqesor Tirane deri ne nje urdher te dyte nga permbaruesi gjyqesor.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

28/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-686206-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit Nr. 2171 Prot., date 27.02.2018, leshuar
nga Shogeria Permbarimore "Strati Bailiff's Service" sh.p.k, ku eshte urdheruar: "Heqja e
mases se sekuestros konservative mbi aktivet e debitorit shogerise "LAJTHIZA INVEST"
sh.a me NUIS (NIP) J98009202P me administrator Thanas Siveri , vendosur me ane te
shkreses Nr.1682 Prot., date 14.02.2018.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

19/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-746186-04-18

42



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D11E54-626E-4D36-A3CD-C078183A8604
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D24C0292-A135-4271-9D92-D0804E28D5C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8DCD305-2BE3-472F-AC9D-D64D7DC1119D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8DCD305-2BE3-472F-AC9D-D64D7DC1119D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49626E2F-BDD3-4EC6-9DFF-31FB80149DC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5222683D-5F9C-4893-AAC8-CD825C03E8F1

—

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit te ortakut te vetem, Nr.3, daté
17.04.2018, ku &éshté vendosur: Shtimi i objektit t€ aktivitetit.

Objekti ishte ("Prodhim ambalazhim tregtim uji natyral, lengje frutash, pije
freskuese, birrari etj. Tregtim kafe dhe caj te markave te ndryshme etj. Import eksport te
mallrave te ndryshem industrial dhe ushqimore, pjese kembimi, automjete, lende te pare,
makineri, farmaceutike, kimikate. Rikonstrusione, ndertim objektesh, ujesjelles,
kanalizime, prodhim inertesh, lende drusore, veprimtari turistike hotele, kazino, kembim
valute, servis automjetesh, transport mallrash brenda dhe jashte vendit, ruajtjen dhe
sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi,ose ne perdorim te personave fizike e
Jjuridike,qe ushtrojne veprimtarine ne territorin e Shqiperise. Projektim, ndertim dhe
operim I I H.E.C-ve ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi,
transmetimi, shprendarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Shogeria mund te
kryeje dhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e gellimit te saj
kryesore ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Tregtim me shumice dhe pakice i vajrave
lubrifikante dhe nenproduktet e tyre. Antifrize, adblu, alkol frenash, goma automjetesh,
filtra per automjete dhe pjese kembimi.") u be (""Prodhim ambalazhim
tregtim uji natyral, lengje frutash, pije freskuese, birrari etj. Tregtim kafe dhe caj te
markave te ndryshme etj. Import eksport te mallrave te ndryshem industrial dhe
ushqimore, pjese kembimi, automjete, lende te pare, makineri, farmaceutike,
kimikate. Rikonstrusione, ndertim objektesh, ujesjelles, kanalizime, prodhim
inertesh, lende drusore, veprimtari turistike hotele, kazino, kembim valute, servis
automjetesh, transport mallrash brenda dhe jashte vendit, ruajtjen dhe sigurimin e
objekteve publike e private ne pronesi,ose ne perdorim te personave fizike e
juridike,qe ushtrojne veprimtarine ne territorin e Shqiperise. Projektim, ndertim dhe
operim I I H.E.C-ve ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi,
transmetimi, shprendarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Shogeria mund
te kryeje dhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e gellimit te saj
kryesore ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Tregtim me shumice dhe pakice i
vajrave lubrifikante dhe nenproduktet e tyre. Antifrize, adblu, alkol frenash, goma
automjetesh, filtra per automjete dhe pjese kembimi. Ndertim sheshesh pushimi,
sheshesh parkimi dhe kamping.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-836105-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, dat €25.06.2018 per hapjen e nje adrese
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targe AA 071 SG; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar!

Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-841067-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

24/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-877143-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi livendimit, date 20.07.2018 per ndryshimin e
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Fushe Arrez; ; Fushe Arrez;
Stabilimenti i Prodhimit, Lajthize, Njesia Administrative Qafe Mali, Bashkia Fushe-
Arez; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes, Kukes, Kukes, K KUKES; OBJEKTI
QAFE E MALIT; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-885584-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.07.2018, ku eshte vendosur,
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hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip Mercedes Benz me targe AA 021 UK; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip Iveco me targe TR 3758 T; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-039445-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ aksionerit, dat€ 14.12.2018 ku éshte
vendosur: Hapja e njé adrese dytésore, deklarim 1 postés elektronike (e-mail).
E-Mail ishte ("") u be ("info@]lajthiza.al'")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Berxull; Berxull;
Magazine e re me nr. Pasurie 701/21, Z.K 1167; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
27/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-115050-02-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t&€ Asambles€ dt.15.02.2019, pér
ndryshimin e t& dhénave vullnetare.
Telefon ishte ("0692024058") u be (""0692030620")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

20/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-136801-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.19.03.2019, pér te hapur adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Fushe Arrez; ; Fushe Arrez;
Automjeti Tip Mitsubish me targe AA 356 XG; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

12/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-164116-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi 1 vendimit t€ asambles€ s€ pérgjithshme, daté
10.04.2019, ku éshté vendosur: Hapja e 4(katér) adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Fushe Arrez; ; Fushe Arrez;
Automjet Tip Iveco me targe AA 504 EE; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Fushe Arrez; ; Fushe Arrez;
Automjet Tip Peugeot me targe AA 865 XR; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Fushe Arrez; ; Fushe Arrez;
Automjeti Tip Mitsubish me targe AA356 XG; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Fushe Arrez; ; Fushe Arrez;
Automjeti Tip Mitsubish me targe AA 860 XR; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-171081-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.04.2019, ku eshte vendosur,
hapja e nje adrese dytesore.
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E9102F0-EC4C-43CD-8979-9FD73E218DA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34BEF15B-9B4E-482E-9928-0FCEEC1609CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78433034-03F8-47DA-AFB8-4456E27ACBAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76A173F-01D8-4DAB-BE6C-44F857C08AAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76A173F-01D8-4DAB-BE6C-44F857C08AAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A470E23F-AF06-449A-A28A-0BA69FE74819
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A470E23F-AF06-449A-A28A-0BA69FE74819
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801AC1C4-3F89-405E-AFC2-866746396610
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66AC5B3-190F-4D2A-B2BE-BEFAEA3B20ED
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet Tip Furgon Renault me targe 01-197 DU; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-178850-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date Nr.8 date 24.04.2019, ku eshte
vendosur, hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Fushe Arrez; ; Fushe Arrez;
Automjeti Tip MS me targé AA166VE.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-185625-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ aksionerit t€ vetém, daté 26.04.2019
ku éshté vendosur: Mbyllja e njé adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder, Puke; Fushe Arrez; ; Fushe Arrez;
Automjeti Tip Mitsubish me targe AA356 XG, "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

47



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC6C215-54BD-45D2-B211-17606EE41032
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881C5216-BDC3-42C8-9497-9852DE7AD629
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54FE312B-00ED-4A8D-ACE5-E3B7B6F4823B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8293CC46-370E-4AF2-AC74-09FB743ECCF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B019AD0C-4AD0-4485-8648-6C1EE5994115
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B019AD0C-4AD0-4485-8648-6C1EE5994115
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0FA9186-7962-4E56-A3EF-C3A881FD62A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61265F3A-4765-4090-8D5C-741F1CF0808C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2268C6F4-61A5-432D-BF8B-AAE5E4F4D405
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2268C6F4-61A5-432D-BF8B-AAE5E4F4D405
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9586DAC6-D933-406C-A1AE-BED8B3519EFF
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28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-208166-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.23.05.2019, pér t&€ hapur adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Fushe Arrez; ; Fushe Arrez;
Automjet Tip Kamion Iveco Daily me Targe AA 968 XR; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-247299-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 28.06.2019 pér hapjen e adresave
dytésore.Depozitimi i kérkesés daté 27.06.2019 pér mbylljen e adresave dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet Tip Kamion Iveco Daily me targe AA 397 YD; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet Tip Kamion Iveco Daily me targe AA 396 YD; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet Tip Kamion Iveco Daily me targe AA 989 YC; "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder; Puke; Puke; ; PUKE; Qafe Mali,
TR 6954 S; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Tip
Mercedes, me targe AA 289 CC; "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder; Puke; Puke; ; PUKE; Qafe Mali,
TR 5284 R; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-277930-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5396AFC7-B3B8-4D72-818E-75D9943BC666
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F40A62-0C29-4852-9522-8EEE1E00C382
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51876A8C-231C-43C8-80C1-E32A88ED9E27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51876A8C-231C-43C8-80C1-E32A88ED9E27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B066DAE9-B24F-488F-96EA-22DCC471D0B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B066DAE9-B24F-488F-96EA-22DCC471D0B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F26B8D-7FEA-4EEF-B635-8676AD2B0A70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF9991C-B544-49D0-9CCD-E1AC77FAD07E
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

BILANC 2018 LAJTHIZA ME SHPJEGIME.pdf

VENDIMI AKSIONEREVE BILANC 2018 LAJTHIZA. .pdf

Copy of PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR LAJTHIZA 2018.xlsx
Copy of PASOYRA E KAPITALIT LAJTHIZA 2018.x1sx

Cash flow lajthiza perf.xIsx

VENDIMI AKSIONEREVE BILANC 2018 LAJTHIZA .pdf

Raport auditimi Lajthiza 2018.pdf

Copy of PASQYRA E PERFORMANCES LAJTHIZA 2018.xIsx

24/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-279682-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.07.2019, ku eshte vendosur:
Mbyllje dhe hapje adresash dytesore

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Fushe Arrez; ; Fushe Arrez;
Automjet Tip MS Benz me Targe AA 491 YH; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Automjet Tip Benz , Me targa AA 512 AE; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Automjet Tip Furgon Renault me targe 01-197 DU; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

02/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-319340-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit te aksionerit te vetem, date 28.08.2019 ku
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet Tip Furgon Iveco Daily me Targe TR5284R; "
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CB3F81-9D51-414A-88F9-86ED41CDF94F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A91B61D-2FB8-4B77-85E1-56ACE7323B7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31BEFA00-1F9E-4544-B988-D065832FC2D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB4BCBA-474C-4BDD-AEA1-1C1C3A42859C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D31034-857B-40B4-AE73-F9A4BD4D2CD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBADE543-33C2-4742-9DD8-B3267A3377F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA3F0D0-21E8-4909-8731-E6339B453BF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546B48ED-E9CA-4604-8C1E-36A595DA2467
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49AE0F96-BC33-47D4-BD9A-053BC109F1D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8EFC6E3-45AD-4822-924F-CECB35B10BA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8EFC6E3-45AD-4822-924F-CECB35B10BA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81273E50-E53A-4399-A455-DF78A176B37E
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

11/11/2019

Numri i ceshtjes: CN-399144-11-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.21, daté 04.11.2019 ku &éshté
vendosur: Ndryshim objekti.

Objekti ishte ("Prodhim ambalazhim tregtim uji natyral, lengje frutash, pije
freskuese, birrari etj. Tregtim kafe dhe caj te markave te ndryshme etj. Import eksport te
mallrave te ndryshem industrial dhe ushqimore, pjese kembimi, automjete, lende te pare,
makineri, farmaceutike, kimikate. Rikonstrusione, ndertim objektesh, ujesjelles,
kanalizime, prodhim inertesh, lende drusore, veprimtari turistike hotele, kazino, kembim
valute, servis automjetesh, transport mallrash brenda dhe jashte vendit, ruajtjen dhe
sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi,ose ne perdorim te personave fizike e
Jjuridike,qe ushtrojne veprimtarine ne territorin e Shqiperise. Projektim, ndertim dhe
operim I I H.E.C-ve ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi,
transmetimi, shprendarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Shogeria mund te
kryeje dhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e gellimit te saj
kryesore ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Tregtim me shumice dhe pakice i vajrave
lubrifikante dhe nenproduktet e tyre. Antifrize, adblu, alkol frenash, goma automjetesh,
filtra per automjete dhe pjese kembimi. Ndertim sheshesh pushimi, sheshesh parkimi dhe
kamping.") u be ("Prodhim ambalazhim tregtim uji natyral, lengje
frutash, pije freskuese, birrari etj. Tregtim kafe dhe caj te markave te ndryshme etj.
Import eksport te mallrave te ndryshem industrial dhe ushqimore, pjese kembimi,
automjete, lende te pare, makineri, farmaceutike, kimikate. Rikonstrusione, ndertim
objektesh, ujesjelles, kanalizime, prodhim inertesh, lende drusore, veprimtari
turistike hotele, kazino, kembim valute, servis automjetesh, transport mallrash
brenda dhe jashte vendit, ruajtjen dhe sigurimin e objekteve publike e private ne
pronesi,ose ne perdorim te personave fizike e juridike,qe ushtrojne veprimtarine ne
territorin e Shqiperise. Projektim, ndertim dhe operim I I H.E.C-ve ku perfshihet
ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, shprendarja, eksportimi
dhe shitja e energjise elektrike. Shogeria mund te kryeje dhe veprimtari te tjera
ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e gellimit te saj kryesore ne perputhje me
legjislacionin ne fuqi. Tregtim me shumice dhe pakice i vajrave lubrifikante dhe
nenproduktet e tyre. Antifrize, adblu, alkol frenash, goma automjetesh, filtra per
automjete dhe pjese kembimi. Ndertim sheshesh pushimi, sheshesh parkimi dhe
kamping. Perpunim dhe transformim te lendeve plastikes si dhe prodhim i
produkteve plastike. ')
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA9F3DA-7F86-4001-8033-0AF9014DAA0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE2EBCC-216C-48AF-BDEB-17682E1C844D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A86DB9-7D86-49EE-80F8-853A5022F1FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A86DB9-7D86-49EE-80F8-853A5022F1FF
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Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

13/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-403397-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ pérgjithshme, daté
01.11.2019, ku €shté vendosur: Hapja e 1(nj€) adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet Tip Furgon Mitsubishi Pajero me Targe AA 354 YZ.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
24/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457160-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 22.01.2020 pér ndryshimin e
kohézgjatjes s¢ afatit t& shoqérisé duke e béré€ pa afat.
Data deri ishte "27/08/2029" u be "n
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
28/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458903-01-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.01.2020, per hapjen e 2(dy)
adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet Tip Peugeot me targa AA810ZI; "
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2F33F4-8FBF-4061-A785-009472CA3102
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B5F0B3-AB1D-45AC-965B-AD84012CEB5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5AADC83-FA0B-4AE1-BB0B-B28A10BEEBDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5AADC83-FA0B-4AE1-BB0B-B28A10BEEBDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5C6D19-BC3C-4554-AF7A-2CE0A6CDF0F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74094AE7-141A-4EB7-8732-34484104B19D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60720CC-4957-4057-9C85-B16DCEE11753
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60720CC-4957-4057-9C85-B16DCEE11753
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2101110-8AE7-4691-9AF0-5B5EBB97CA87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2101110-8AE7-4691-9AF0-5B5EBB97CA87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE34DA4D-DC16-47D2-AA92-9DE73C9EA0CF
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet Tip Peugeot me targa AA811ZI; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

17/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468315-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit Nr.04, daté 11.02.2020 ku éshté
vendosur: Riemérim i Antarve t& Késhllit t€ Mbikqyrés.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Sonila Elezaj") ,
Kohézgjatia deri ishte (""23/02/2020") u be (""23/02/2023")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Lavdije Elezaj") ,
Kohézgjatia nga ishte ("11/10/2016") u be ("'11/02/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Lavdije Elezaj") ,
Kohézgjatja deri ishte (""11/10/2019") u be (""11/02/2023")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Edison Elezaj") ,
Kohézgjatia nga ishte ("11/10/2016") u be ("'11/02/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Edison Elezaj") ,
Kohézgjatia deri ishte (""11/10/2019") u be (""11/02/2023")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

05/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478760-03-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 03.03.2020, ku eshte vendosur:
Hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjeti tip Iveco Daily me targe AA674ZX; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311FD74B-5BF6-4AA4-8B3F-340F45C0452C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33044DF6-66F5-475E-8834-7A1B74267AD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8786884-383D-48C6-862C-9FEB01E0E35F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8786884-383D-48C6-862C-9FEB01E0E35F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965A4781-0D67-4ADB-9406-5A29A6A22BFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC49FFBD-CA20-42BA-9C38-B6F71D92BD51
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Automjeti tip Iveco Daily me targe AA671ZX; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjeti tip Iveco Daily me targe AA672ZX; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjeti tip Iveco Daily me targe AA673ZX; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjeti tip Iveco Daily me targe AA670ZX; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-498668-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 29.04.2020, ku eshte vendosur:
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automyjeti tip MS Benz me targe AA 196 XR; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

07/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-500098-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi t&€ asamblesé s€ ortakéve Nr. 7 daté
29.04.2020 pér hapjen e nje adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; 3 KAVAIJE;
Kavaje, Magazine ne trualin me nr pasurie 18/1014, vol 38, faqe 83, zona kadastrale
8552 dhe nr. pasurie 18/1010, vol. 37, faqe 243, zona kadastrale 8552; "

Lista e Dokumenteve:

53
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

14/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-505690-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 06.05.2020 pér mbyllje adresash
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjet me targe AA 071 SG, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Tip
Iveco me targe AA 748 MU, "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

05/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-567339-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

BILANC 2019 LAJTHIZA INVEST SHA (1).pdf

BILANC 2019 LAJTHIZA INVEST SHA (1).pdf

Raporti i audituesit Lajthiza viti 2019.pdf

Vendim Aksioneresh per destinacionin e fitimit 2019.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (1).xIsx

Raporti i audituesit Lajthiza viti 2019.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta (1).xlsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (1).x1sx

Pasqyra e performancés (pasqyra ¢ té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

25/09/2020

Numri i ceshtjes: CN-593810-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit, date 23.09.2020 per hapjen e nje adrese
dytesore.
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F36F44-163C-474A-A29E-217C121FA92C
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC47662-1BDA-4BC3-AAE2-F8C5FF3BCCF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00203D57-F0E2-467C-A8D5-67CC14E44325
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5557F39B-7156-45D7-A993-6F537C6ECE0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B32D7C-C476-4E6D-872E-C9E0F0140F7F
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5E83CD-F744-4144-B2CF-D0FB15B1E965
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E50B7C-CCC0-4A27-8AF0-AE8ABA99EF44
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Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet tip Mitsubishi me targa AB605SBH; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar!

Dokumenti 1 autorizimit

07/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-600424-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 29.09.2020, ku eshte vendosur:
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Fushe Arrez; ; Fushe Arrez;
Automjet Tip Iveco me Targe AB 236 BF; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

12/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-602167-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 06.10.2020 per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Fushe Arrez; ; Fushe Arrez;
Automjet tip Iveco me targe AB 652 BL;; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335A637F-8430-4100-9374-7F0E4FECB32A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335A637F-8430-4100-9374-7F0E4FECB32A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8728B9F8-C7E3-4E6F-A3D3-DB61F883F4BC
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D73192-B70E-41CC-8D20-38733517119E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D73192-B70E-41CC-8D20-38733517119E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3245CDC-AFB1-49DE-A358-91A0DEFD0D48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D44654B-0D44-4655-AF53-DF842A4C8F55
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23/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-606683-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 17.10.2020 ku éshté vendosur:
Riemérim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Thanas Siveri'") y
Kohézgjatja deri ishte (""'17/10/2020'") u be ("'17/10/2023")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

26/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-608959-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ aksionareve daté
22.10.2020 per miratimin e hapjes s€ njé adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet Tip Iveco me targe AB8§46BM; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

05/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-615616-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ aksionarit Nr. 14 date 03.11.2020 per
miratimin e hapjes sé€ njé adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjeti tip Mercedes Benz Vario me targe AA 071 SG; "

Lista e Dokumenteve:
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-625724-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 26.11.2020 ku &shté vendosur: “Ne
te gjitha bankat ku Shoqgeria Lajthiza Invest sha ,ka llogari ,te drejten e firmes per te gjitha
llojet e veprimeve , pa asnje perjashtim ,do ta kete vetem Znj .Lavdije Elezaj.”
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Lavdije Elezaj") , Koment ishte
("") u be ("Ne te gjitha bankat ku Shoqeria Lajthiza Invest sha ,ka
llogari ,te drejten e firmes per te gjitha llojet e veprimeve , pa asnje perjashtim ,do ta
kete vetem Znj .Lavdije Elezaj.")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626343-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit te aksionarit te vetem te shoqerise, date
27.11.2020, ku ehste vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shogerise si dhe emerimi i
Znj.Migena Hana per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit.
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-646793-01-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit,date 21.12.2020 ku &shté vendosur pér
zmadhimin e kapitalit dhe emérimi i Migena Hana, Ekspert Kontabel I Regjistruar pér
hartimin e raportit pér zmadhimin e kapitalit t& shoqéris€.Depozitimi 1 Raportit pér
zmadhimin e kapitalit, daté 14.01.2021.Depozitimi i vendimit, daté 15.01.2021 ku &shté
vendosur: Miratimi i raportit t&€ zmadhimit t€ kapitalit t& shogérisé.
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Vlera e kapitalit ishte "107.000.000,00" u be ""407.000.000,00"
Numri i aksioneve ishte "107.000,00" u be ""407.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lavdije Elezaj") , Kontributi né para
ishte ("107.000.000,00") u be ("407.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lavdije Elezaj") , Numri 1 aksioneve
ishte ("107.000,00") u be ("407.000,00'")

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-691835-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr. 3 date 19.04.2021, per miratimin e
blerjes s€ njé pjese te kuotave/aksioneve qé disponon per shitje shogeria Capital Invest.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-692945-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet Tip Mitsubishi me Targe AB324DE; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551892E3-2689-4EA2-A5D4-FB543AAFB08A
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07/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-714788-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 01.06.2021, per hapjen e 1(nj€)
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjeti Tip Mitsubishi me Targe AB295DK; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

15/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-742258-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.07.2021 per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjetin Tip Fiat Doblo profesional me Targe AA 273 VZ.; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-743252-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjeti tip Maxus me targe AB223DK; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D82261A-5F02-446A-80C8-0E05BCB79ECA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093E655F-7408-44A0-B06C-458111E9FBF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D392AB-2C0F-41CB-B920-7091AC45365C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D392AB-2C0F-41CB-B920-7091AC45365C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB9CF3A-9899-4459-8020-009E717B51CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB9CF3A-9899-4459-8020-009E717B51CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=613B652D-361A-41D9-8AE7-2B51C3140687
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF9A05F-6595-4EFE-B532-6ED4757C280E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17AAC42D-39C2-4096-A03C-19055B5D8EE1

e

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-746627-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

PASQYRAT FINANCIARE 2020 LAJTHIZA. .pdf

PASQYRAT FINANCIARE 2020 LAJTHIZA .pdf

VENDIMI I AKSIONEREVE PER PF 2020 LAJTHIZA INVEST SHA.pdf

Raport auditimi Lajthiza 2020.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta LAJTHIZA 2020.xIsx

Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

Raport auditimi Lajthiza 2020.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (1).x1sx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres 20.xlsx

14/09/2021

Numri i ceshtjes: CN-784106-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.09.2021 per hapje adrese
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjeti tip Mitsubishi FUSO me targe AB 990 EI; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2021

Numri i ceshtjes: CN-792014-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 21.09.2021 per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804BA375-8B61-489E-908D-A71F7E03DC6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804BA375-8B61-489E-908D-A71F7E03DC6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CFBF690-2251-4E37-B1DC-DB60FAAC1182
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9238354-869A-47FC-8984-18FD505178D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF688E7-E2BD-4A3E-A0B0-5684C1B38349
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7CDEC84-861D-40AC-BC50-E327504A58E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55C650C-37E5-43A9-ACF8-F5116CDDC084
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0240D4-9F2D-446A-B219-6DF2E7E61BF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E443B43-7AD4-4EC9-9253-A5647308777A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59C97DC-8D5C-427E-8671-77DEFBCB2838
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A5737C-EE19-4D61-B28B-5BA2E78D7C0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F350F9A-E466-4B82-8000-D99E534C4107
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B869A18-527C-436B-A724-1F2A08FABF95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40809EC1-BC11-4B46-9EFB-4D9C196531AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40809EC1-BC11-4B46-9EFB-4D9C196531AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86466A7B-C9C7-4ABC-AF87-E093246356EB
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Automjeti tip Mitsubishi FUSO me targe AB 017 EO.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

07/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-796511-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit nr. 9827 Prot, date 04.10.2021, 1€shuar
nga Enuar Merko pérmbarues gjyqésor privat prané shoqéris€¢ Pérmbarimore “E.G
BAILIFFS' SERVICES” SHPK, protokolluar nga QKB me nr. 14474 Prot., daté
04.10.2021, ku éshté urdhéruar QKB per: “ Vendosjen e masés sé€ sekuestros konservative
mbi t€ gjitha kuotat/akisonet e zot€ruara nga pala debitore shoqgeria “LAJTHIZA INVEST
”” sha me Nipt J98009202P.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

13/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-798493-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit nr. 9969Prot., daté 07.10.2021, 1&shuar
nga Pérmbaruesi Gjyqésor Privat Enuar V Merko nga Zyra Permbarimore E.G Bailiff
Service, protokolluar nga QKB me nr. 15267Prot., date 11.10.2021, ku €sht€ urdhéruar
QKB pér: “Heqjen e masés s€ sekuestros Konservative mbi t€ gjitha aksionet e zotéruara
nga “LAJTHIZA INVEST”SHA, me NUIS(NIPT) J98009202P.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

15/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-799436-10-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Tirane. Automjet Tip Volvo me Targe AB 587 EO; "

Lista e Dokumenteve:
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B72658-71E9-48BD-8CE6-18AB9679D24E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66578359-413C-4104-B3A5-7E341D5DC924
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66578359-413C-4104-B3A5-7E341D5DC924
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FDBE93-F656-4A92-AD3C-D1E9C3CC24A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B62ED3-3B6D-4B49-8474-5560E7FE8DB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46FB73A8-1113-4D64-A57E-BF08BE0B1CA2
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2021

Numri i ceshtjes: CN-805775-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit daté 25.10.2021 pér hapje adresash
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automyjeti tip Mitsubishi me targe AB 507 EV.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automyjetin tip Iveco me targe AB 631 EV.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automyjeti tip Mitsubishi me targe AB 703 EV.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automyjeti tip Mitsubishi me targe AB 463 EV.; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

11/11/2021

Numri i ceshtjes: CN-812028-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 10.11.2021 per hapjen e adreses
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet Tip Mitsubishi me targé AB 088 EZ; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7922B3-0BE6-4936-8D2D-10A0E60C06C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB9F114-17F8-4832-B109-3C050138B816
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB9F114-17F8-4832-B109-3C050138B816
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1DA304E-9B49-4300-B2F7-5BF987853CC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1633A82C-156C-4F7D-9B51-0F2611F9583E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1633A82C-156C-4F7D-9B51-0F2611F9583E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8B648E-177D-4F18-8A15-23E07FD86C9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81617DEB-B5B2-474F-A19F-D4E56C83C891
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C2B236-61EB-4370-9FC5-4BE55ECE04EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E37925-7908-4559-974B-878CFC8EB6DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E37925-7908-4559-974B-878CFC8EB6DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EFC39FE-8B54-4985-9DCA-E6B9B19793A9
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18/11/2021

Numri i ceshtjes: CN-818305-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 15.11.2021
ku eshte vendosur : Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Fushe Arrez; ; Fushe Arrez;
Automjetin Tip Mitsubishi me Targe AB 463 FA.; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Fushe Arrez; ; Fushe Arrez;
Automjet Tip Mercedes ACTROS me Targe AB 520 DH; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

10/01/2022

Numri i ceshtjes: CN-843344-01-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.01., daté 06.01.2022, t&€ aksioneres sé&
vetme t€ Shoqérisé ku éshté vendosur: Shkarkimi i znj. Migena Hana dhe emérimi né vénd
té saj t€ z.Arber Gjata dhe z. Erjon Saraci si ekspert kontabél pér auditimin e pasqyrave
financiare t& shoqérisé pér vitin ushtrimor 2021.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

27/01/2022

Numri i ceshtjes: CN-853478-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit nr.2, dt.26.01.2022 per celjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjeti Mitsubishi me Targe AB 623 FO; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9589E9F-D1E7-45AE-AE05-0941F268D749
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF5CD13-4152-491E-A9F6-172EABE91AF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF5CD13-4152-491E-A9F6-172EABE91AF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A73ACF0-CBAD-48D5-B9DD-782CBA45827C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F12349FA-DDC6-4A53-9BE0-64D0991C5712
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F12349FA-DDC6-4A53-9BE0-64D0991C5712
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D23DA6A-2AE6-42B8-8CEE-85F5D2BDF112
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A274BDF-AB23-480E-AD53-BE2595DB1C85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB2A44F-3B35-4374-BC53-0B076E9C76F1
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

04/02/2022

Numri i ceshtjes: CN-858338-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit daté 03.02.2022 pér hapje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjeti Tip Iveco me Targe AA 748 MU; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

03/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-871990-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te aksionerit te vetem, date 01.03.2022
ku eshte vendosur : Hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjeti Gjysem rimorkio ACKERMANN me Targe AIR 479; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjeti Koké térheqése Volvo me Targé AB 349 FV; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjeti Gjysém rimorkio ACKERMANN me Targé AIR 478; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjeti Gjysém rimorkio FAHRZEUGBAU me Targé AIR 480; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjeti Koké térheqése Volvo me Targe AB 341 FV; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjeti Koké térheqése Volvo me Targé AB 317 FV; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1048CC71-E457-4DB9-BCCE-46DEC3CFBBF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1048CC71-E457-4DB9-BCCE-46DEC3CFBBF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3259E201-6298-4032-A8D2-D75E0C878D89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D6BEC8-13C2-4C8C-9C3A-0D776ADCBEC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3813577-D069-4B7B-B88E-1C1C987A2B16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7F296D-BC7D-4109-850D-E1CEBD74D013
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7F296D-BC7D-4109-850D-E1CEBD74D013
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39397C45-3ED7-4B9E-99AA-173AD52F01F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5967B42-C38B-4A54-B4DD-50AEC7C0C3FC
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

30/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-913590-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 23.5.2022 per hapje adrese dytesore
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; H Malzi; MALZI; Fshati
Qam, njesia Administrative Malzi, Kukes, nr. pasurise 41/6, volumi 1, faqja 167, zona
kadastrale nr.1353; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
05/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-940704-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2021.
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (1).x1sx
RAPORTI I AUDITIMIT PER VITIN 2021 LAJTHIZA INVEST SHA.pdf
PASQYRA FINANCIARE LAJTHIZA 2021.pdf
PASQYRA FINANCIARE LAJTHIZA 2021.pdf
Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres 20.xlsx
VENDIMI I AKSIONERIT TE VETEM PER PF 2021 LAJTHIZA INVEST SHA.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xIsx
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta LAJTHIZA 2021.xIsx
PASQYRA FINANCIARE LAJTHIZA 2021.pdf
RAPORTI I AUDITIMIT PER VITIN 2021 LAJTHIZA INVEST SHA.pdf
31/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-977968-08-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ aksionarit dat€ 29.08.2022 ku éshté
vendosur: Shtimi i objektit t€ aktivitetit.

Objekti ishte ("Prodhim ambalazhim tregtim uji natyral, lengje frutash, pije
freskuese, birrari etj. Tregtim kafe dhe caj te markave te ndryshme etj. Import eksport te
mallrave te ndryshem industrial dhe ushqimore, pjese kembimi, automjete, lende te pare,
makineri, farmaceutike, kimikate. Rikonstrusione, ndertim objektesh, ujesjelles,
kanalizime, prodhim inertesh, lende drusore, veprimtari turistike hotele, kazino, kembim
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valute, servis automjetesh, transport mallrash brenda dhe jashte vendit, ruajtjen dhe
sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi,ose ne perdorim te personave fizike e
Jjuridike,qe ushtrojne veprimtarine ne territorin e Shqiperise. Projektim, ndertim dhe
operim I I H.E.C-ve ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi,
transmetimi, shprendarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Shogeria mund te
kryeje dhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e gellimit te saj
kryesore ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Tregtim me shumice dhe pakice i vajrave
lubrifikante dhe nenproduktet e tyre. Antifrize, adblu, alkol frenash, goma automjetesh,
filtra per automjete dhe pjese kembimi. Ndertim sheshesh pushimi, sheshesh parkimi dhe
kamping. Perpunim dhe transformim te lendeve plastikes si dhe prodhim i produkteve
plastike. ") u be ("Prodhim ambalazhim tregtim uji natyral, lengje
frutash, pije freskuese, birrari etj. Tregtim kafe dhe caj te markave te ndryshme etj.
Import eksport te mallrave te ndryshem industrial dhe ushqimore, pjese kembimi,
automjete, lende te pare, makineri, farmaceutike, kimikate. Rikonstrusione, ndertim
objektesh, ujesjelles, kanalizime, prodhim inertesh, lende drusore, veprimtari
turistike hotele, kazino, kembim valute, servis automjetesh, transport mallrash
brenda dhe jashte vendit, ruajtjen dhe sigurimin e objekteve publike e private ne
pronesi,ose ne perdorim te personave fizike e juridike,qe ushtrojne veprimtarine ne
territorin e Shqiperise. Projektim, ndertim dhe operim I I H.E.C-ve ku perfshihet
ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, shprendarja, eksportimi
dhe shitja e energjise elektrike. Shogeria mund te kryeje dhe veprimtari te tjera
ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e gellimit te saj kryesore ne perputhje me
legjislacionin ne fuqi. Tregtim me shumice dhe pakice i vajrave lubrifikante dhe
nenproduktet e tyre. Antifrize, adblu, alkol frenash, goma automjetesh, filtra per
automjete dhe pjese kembimi. Ndertim sheshesh pushimi, sheshesh parkimi dhe
kamping. Perpunim dhe transformim te lendeve plastikes si dhe prodhim i
produkteve plastike. Tregtim,dhenie me qera automjete etj")

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/10/2022

Numri i ceshtjes: CN-011420-10-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 04.10.2022, pér ndryshim objekti
veprimtarie.

Objekti ishte ("Prodhim ambalazhim tregtim uji natyral, lengje frutash, pije
freskuese, birrari etj. Tregtim kafe dhe caj te markave te ndryshme etj. Import eksport te
mallrave te ndryshem industrial dhe ushqimore, pjese kembimi, automjete, lende te pare,
makineri, farmaceutike, kimikate. Rikonstrusione, ndertim objektesh, ujesjelles,
kanalizime, prodhim inertesh, lende drusore, veprimtari turistike hotele, kazino, kembim
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valute, servis automjetesh, transport mallrash brenda dhe jashte vendit, ruajtjen dhe
sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi,ose ne perdorim te personave fizike e
Jjuridike,qe ushtrojne veprimtarine ne territorin e Shqiperise. Projektim, ndertim dhe
operim I I H.E.C-ve ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi,
transmetimi, shprendarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Shogeria mund te
kryeje dhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e gellimit te saj
kryesore ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Tregtim me shumice dhe pakice i vajrave
lubrifikante dhe nenproduktet e tyre. Antifrize, adblu, alkol frenash, goma automjetesh,
filtra per automjete dhe pjese kembimi. Ndertim sheshesh pushimi, sheshesh parkimi dhe
kamping. Perpunim dhe transformim te lendeve plastikes si dhe prodhim i produkteve
plastike. Tregtim,dhenie me gera automjete etj") u be ("Prodhim
ambalazhim tregtim uji natyral, lengje frutash, pije freskuese, birrari etj. Tregtim
kafe dhe caj te markave te ndryshme etj. Import eksport te mallrave te ndryshem
industrial dhe ushqimore, pjese kembimi, automjete, lende te pare, makineri,
farmaceutike, kimikate. Rikonstrusione, ndertim objektesh, ujesjelles, kanalizime,
prodhim inertesh, lende drusore, veprimtari turistike hotele, kazino, kembim valute,
servis automjetesh, transport mallrash brenda dhe jashte vendit, ruajtjen dhe
sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi,ose ne perdorim te personave
fizike e juridike,qe ushtrojne veprimtarine ne territorin e Shqiperise. Projektim,
ndertim dhe operim I I H.E.C-ve ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi,
furnizimi, transmetimi, shprendarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike.
Shoqgeria mund te kryeje dhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin
arritjen e gellimit te saj kryesore ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Tregtim me
shumice dhe pakice i vajrave lubrifikante dhe nenproduktet e tyre. Antifrize, adblu,
alkol frenash, goma automjetesh, filtra per automjete dhe pjese kembimi. Ndertim
sheshesh pushimi, sheshesh parkimi dhe kamping. Perpunim dhe transformim te
lendeve plastikes si dhe prodhim i produkteve plastike. Tregtim,dhenie me qera
automjete etj. Tregtim me pakicé té artikujve té ndryshém ushqimoré, industrialé,
ujé natyral mineral etj.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

01/11/2022

Numri i ceshtjes: CN-020075-10-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t& aksionarit daté 07.10.2022 ku éshté
vendosur: Emérimi 1 audituesit ligjor z. Arber Gjata me licencé profesionale Nr. 245 daté
27.08.2012 pér kryerjen e misionit t€ vlerésimit kontabél té kapitaleve té
shoqgérisé.Zmadhimi I kapitalit t& shogérisé I cili béhet 724.000.000 leké. Vendimi 1
aksionarit date 07.10.2022 ku éshté vendosur: Miratimin e raportit t€ ekspertit pér
zmadhim kapitali.Raporti 1 zmadhimit date 19.10.2022.
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Vlera e kapitalit ishte "407.000.000,00" u be ""724.000.000,00"
Numri i aksioneve ishte "407.000,00" u be ""724.000,00"

Vlera e pérgjithshme e paguar e kapitalit ishte "2.000.000,00" u be
""724.000.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lavdije Elezaj") , Kontributi né para
ishte ("407.000.000,00") u be ("'724.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lavdije Elezaj") , Numri 1 aksioneve
ishte ("407.000,00") u be ("'724.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-026521-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ aksionaréve daté
26.10.2022 ku éshté vendosur: Hapja e njé adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; MEZEZ;
Mezez prane ish Komunes Kashar, Rruga Locka, zona kadastrale 3865, nr. pasurie
12/49, ndertese nr. 6453, kati I1.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-030953-11-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 10.10.2022 ku &shté vendosur:
Ndryshim adrese.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet Tip Mitsubishi me Targe AB 213 HV; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet Tip Mitsubishi me Targe AB324DE; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

24/11/2022

Numri i ceshtjes: CN-036003-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 18.11.2022 per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Fushe Arrez; ; Fushe Arrez;
Mjeti tip Iveco me targe AB 361 HZ; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2022

Numri i ceshtjes: CN-044407-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit daté 04.12.2022 pér mbyllje dhe hapje
adresash dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Fushe Arrez; ; Fushe Arrez;
Mjeti tip Iveco me targe AB 958 IH; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Fushe Arrez; ; Fushe Arrez;
Mjeti tip Iveco me targe AB 946 IH; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Fushe Arrez; ; Fushe Arrez;
Mjeti tip Volvo me targe AB 892 I1G; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Fushe Arrez; ; Fushe Arrez;
Mjeti tip Volvo me targe AB 879 1G; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Fushe Arrez; ; Fushe Arrez;
Mjeti tip Iveco me targe AB 731 II; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; Puke; Fushe Arrez; ; Fushe Arrez;
Automjeti Tip Mitsubish me targe AA 860 XR; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

Automjet Tip Furgon Iveco Daily me Targe TR5284R; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

05/01/2023

Numri i ceshtjes: CN-050704-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit daté 05.12.2022 pér emérimin e
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ekspertéve kontabél té shogérisé.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Arber Gjata") Nga data
"05/12/2022"

eshte shtuar eksperti kontabel: ("E.S.FINANCIAL ADVISORY'"')
Nga data ""05/12/2022""

eshte larguar eksperti kontabel: (""Arber Gjata")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-064750-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 13.01.2023 per hapje adresash
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Fushe Arrez; H Fushe Arrez;
Mjeti tip Iveco me targe AB 474 IR.; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Fushe Arrez; H Fushe Arrez;
Mjeti trajler ACKERMANN me targe AJR 096.; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Fushe Arrez; H Fushe Arrez;
Mjeti trajler SCHMITZ me targe AJR 199.; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Fushe Arrez; H Fushe Arrez;
Mjeti trajler ACKERMANN me targe AJR 896.; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Fushe Arrez; H Fushe Arrez;
Mjeti tip Volvo me targe AB 802 10.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-101790-04-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 06.04.2023.

Koment ishte ("Kryetare e Keshillit Mbikqyres eshte Znj. Lavdije Elezaj. Ne
ceshtjen me CN-423600-07-10 vihet shenimi.: Depozitimi i vendimit nr. 16 date 28.06.2010
ne te cilin eshte vendosur: Miratim i logarive vjetore te vitit ushtrimor 2009 dhe raport
auditimi te ketyre pasqyrave. Viti ushtrimore 2009 ka rezultuar me humbje ne shumen
2.945.209 leke. si rezultat nuk ka shperndarje fititmi. Dividenti eshte zero. Rezervat e tjera
ne shumen 64.110.337 leke do te shkojne per zmadhimin e kapitalit te shogerie dhe
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krijimin e rezerves ligjore, si me poshte: a. Zmadhimi i kapitalit aksionar ne shumen
64.000.000 leke, b. Krijimin e rezerves ligjore ne shumen 110.337 leke. Emerimin e
ekspertes kontabel te rregjistrua znj. Shpresa Brecani, me nr. 143 license date 24.06.2005,
per hartimin e raprotit te zmadhimit te kapitalit.”) u be ("Kryetare e Keshillit
Mbikqyres eshte Znj. Lavdije Elezaj. Ne ceshtjen me CN-423600-07-10 vihet shenimi:
Depozitimi i vendimit nr. 16 date 28.06.2010 ne te cilin eshte vendosur: Miratim i
logarive vjetore te vitit ushtrimor 2009 dhe raport auditimi te ketyre pasqyrave. Viti
ushtrimore 2009 ka rezultuar me humbje ne shumen 2.945.209 leke. si rezultat nuk
ka shperndarje fititmi. Dividenti eshte zero. Rezervat e tjera ne shumen 64.110.337
leke do te shkojne per zmadhimin e kapitalit te shoqerie dhe krijimin e rezerves
ligjore, si me poshte: a. Zmadhimi i kapitalit aksionar ne shumen 64.000.000 leke, b.
Krijimin e rezerves ligjore ne shumen 110.337 leke. Emerimin e ekspertes kontabel te
rregjistrua znj. Shpresa Brecani, me nr. 143 license date 24.06.2005, per hartimin e
raprotit te zmadhimit te kapitalit.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lavdije Elezaj") , Koment ishte

("Ne te gjitha bankat ku Shogeria Lajthiza Invest sha ,ka llogari ,te drejten e firmes per te
gjitha llojet e veprimeve , pa asnje perjashtim ,do ta kete vetem Znj .Lavdije Elezaj.")

u be (" ")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Lavdije Elezaj") ,
Kohézgjatja nga ishte ("11/02/2020") u be (""06/04/2023")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Lavdije Elezaj") ,
Kohézgjatja deri ishte (""11/02/2023") u be (""06/04/2026")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Sonila Elezaj") ,
Kohézgjatja nga ishte (""23/02/2017") u be (""06/04/2023")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Sonila Elezaj") ,
Kohézgjatja deri ishte (""'23/02/2023") u be (""06/04/2026")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Edison Elezaj") ,
Kohézgjatja nga ishte ("11/02/2020") u be (""06/04/2023")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Edison Elezaj") ,
Kohézgjatja deri ishte ("'11/02/2023") u be (""06/04/2026")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shogerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i1 asamblese se pergjithshme

20/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-102639-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit daté 11.04.2023 pér hapje adresash
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Fushe Arrez; ; ; MJETI
TIP VOLVO ME TARGE AB925JD; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Fushe Arrez; ; ; MJETI
TIP IVECO ME TARGE AB693JF; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; H 5 DURRES
SHKOZET LAGJIA 14 NR PAS 17/86 MAGAZINE; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Fushe Arrez; ; ; MJETI
TIP VOLVO ME TARGE AB924JD; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Fushe Arrez; ; ; MJETI
TIP VOLVO ME TARGE AB926JD; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; 3 ; KAVAJE
ZONA KADASTRALE 8552 NR PAS 18/1010 MAGAZINE; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Fushe Arrez; ; ; MJETI
TIP VOLVO ME TARGE AB916JD; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Fushe Arrez; ; ; MJETI
TIP VOLVO ME TARGE AB915JD; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Fushe Arrez; ; ; MJETI
TIP MITSUBISHI ME TARGE AB496JJ; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-117894-05-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ; ; Mjete
tip traileri Sommer me targe AFR033; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ; ; Mjete
tip traileri Boeseler me targe AFR039; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; H H Koke
terheqese Mercedes Benz Actros me targe AAS83SS; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; H H Mjeti
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tip traileri Van Hool me targe AFR444; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder;

Autoveture Caddy me targe AB679IN; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder;

terheqese Mercedes Benz Actros me targe AA385SP;

n

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder;

n

tip Fugon Sprinter me targe AA447PI;

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder;

"

tip Fugon Sprinter me targe AA987PI;

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder;

tip traileri Van Hool me targe AFR552; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder;

tip traileri Ackermann Fruehauf me targe AHR834;

"

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder;

"

tip traileri Boese me targe AFR124;

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder;

tip traileri Wuellhorst me targe AFR449; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder;

terheqese Mercedes Benz Actros me targe AA047XS;

"

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder;

tip traileri Ackermann Fruehauf me targe AHR548 ;

n

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder;

terheqese Mercedes Benz Actros me targe AA786SJ;

"

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder;

"

tip Fugon Iveco me targe AB337JM;

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder;

tip traileri Mv Luebtheen me targe AFR018; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder;

terheqese Mercedes Benz Actros me targe AA9S2UX;

n

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder;

terheqese Mercedes Benz Actros me targe AA028YL;

n

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder;

tip traileri Ackermann Fruehauf me targe AFR026;

n

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder;

tip traileri Ackermann Fruehauf me targe AIR048;

n

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder;

terheqese Mercedes Benz Actros me targe AA371XG;

"

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder;

terheqese Mercedes Benz Actros me targe AA905ZG;

"

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder;

terheqese Mercedes Benz Actros me targe AA714VU;

n

Tip

Koke
Mjete
Mjete
Mjeti
Mjete
Mjete
Mjeti
Koke
Mjete
Koke
Mjete
Mjete
Koke
Koke
Mjete
Mjete
Koke
Koke

Koke
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; Mjete
tip traileri Schmitz me targe ADR230 ; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; Mjete
tip traileri Van Hool me targe AFR450; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; Mjeti
tip traileri Acermann Fruehauf me targe AGR451; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; Mjete
tip Fugon Iveco me targe AB127JN; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; Mjete
tip traileri Ackermann Fruehauf me targe AGR983; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; Mjete
tip trailer Wabco me targe AJRS28; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; Koke
terheqese Mercedes Benz Actros me targe AA785SJ; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; Mjete
tip traileri Sommer me targe AFR152; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; Koke
terheqese Mercedes Benz Actros me targe AB304GU; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; Koke
terheqese Mercedes Benz Actros me targe AA384SP; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-124983-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 03.06.2023 per hapje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; H Magazine
Lezhe, nr pasurie 10/214, zone kadastrale 8632, siperfaqe 338.24 m2;
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-125306-06-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kérkesés pér t€ hapur adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Fushe Arrez; H H PUKE,
ZONE KADASTRALE 2371, NR PASURIE 340, MAGAZINE; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

13/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-128813-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 12/06/2023 per shtim adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; MJET TIP
IVECO DAILY ME TARGE AB 337 JM; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; MJETI TIP
MERCEDEZ BENZ VARIO ME TARGE AB 456 JV; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-129627-06-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per shtim objekti.

Objekti ishte ("Prodhim ambalazhim tregtim uji natyral, lengje frutash, pije
freskuese, birrari etj. Tregtim kafe dhe caj te markave te ndryshme etj. Import eksport te
mallrave te ndryshem industrial dhe ushqimore, pjese kembimi, automjete, lende te pare,
makineri, farmaceutike, kimikate. Rikonstrusione, ndertim objektesh, ujesjelles,
kanalizime, prodhim inertesh, lende drusore, veprimtari turistike hotele, kazino, kembim
valute, servis automjetesh, transport mallrash brenda dhe jashte vendit, ruajtjen dhe
sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi,ose ne perdorim te personave fizike e
Jjuridike,qe ushtrojne veprimtarine ne territorin e Shqiperise. Projektim, ndertim dhe
operim I I H.E.C-ve ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi,
transmetimi, shprendarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Shogeria mund te
kryeje dhe veprimtari te tjiera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e gellimit te saj
kryesore ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Tregtim me shumice dhe pakice i vajrave
lubrifikante dhe nenproduktet e tyre. Antifrize, adblu, alkol frenash, goma automjetesh,
filtra per automjete dhe pjese kembimi. Ndertim sheshesh pushimi, sheshesh parkimi dhe
kamping. Perpunim dhe transformim te lendeve plastikes si dhe prodhim i produkteve
plastike. Tregtim,dhenie me gera automjete etj. Tregtim me pakicé té artikujve té ndryshém
ushqimoré, industrialé, ujé natyral mineral etj.") u be (""Prodhim
ambalazhim tregtim uji natyral, lengje frutash, pije freskuese, birrari etj. Tregtim
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kafe dhe caj te markave te ndryshme etj. Import eksport te mallrave te ndryshem
industrial dhe ushqimore, pjese kembimi, automjete, lende te pare, makineri,
farmaceutike, kimikate. Rikonstrusione, ndertim objektesh, ujesjelles, kanalizime,
prodhim inertesh, lende drusore, veprimtari turistike hotele, kazino, kembim valute,
servis automjetesh, transport mallrash brenda dhe jashte vendit, ruajtjen dhe
sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi,ose ne perdorim te personave
fizike e juridike,qe ushtrojne veprimtarine ne territorin e Shqiperise. Projektim,
ndertim dhe operim I I H.E.C-ve ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi,
furnizimi, transmetimi, shprendarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike.
Shoqeria mund te kryeje dhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin
arritjen e gellimit te saj kryesore ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Tregtim me
shumice dhe pakice i vajrave lubrifikante dhe nenproduktet e tyre. Antifrize, adblu,
alkol frenash, goma automjetesh, filtra per automjete dhe pjese kembimi. Ndertim
sheshesh pushimi, sheshesh parkimi dhe kamping. Perpunim dhe transformim te
lendeve plastikes si dhe prodhim i produkteve plastike. Tregtim,dhenie me gera
automjete etj. Tregtim me pakicé té artikujve té ndryshém ushqimoré, industrialé,
ujé natyral mineral etj. Ambalazhimi i ujit mineral natyral dhe te gazuar ne shishe
gelqi, ne paketa kartoni tetrapak dhe ne bidona polikarbonat (19-lit), ne linjat
perkatese te tyre.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

19/06/2023

Numri i ceshtjes: CN-132194-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit se administratorit, date 16.06.2023 ku eshte
kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; R Mjete tip
Mitsubishi Fuso me targe AA 610 JY; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

20/06/2023

Numri i ceshtjes: CN-133471-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés s€ administratorit dat€ 19.06.2023 pér
hapjen e adresé€s dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H ; Mjete tip
Mitsubishi Fuso me targe AB 610 JY; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-134711-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 21.06.2023 per mbyllje adresash
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjeti Koké térhegése Volvo me Targé AB 349 FV; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rimorkio Tip SCHMITZ me Targe AER 819; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion Tip Mercedes Benz me Targe AA 095 PS; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Trailer me targa ABR 516; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Trailer me targa ACR 753; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; ; Mjete tip
Mitsubishi Fuso me targe AA 610 JY; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rimorkio Tip SCHMITZ me Targe AER 818; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-154960-07-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit dat€ 11.07.2023 pér
mbyllje adrese dytésore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
9820 T; "

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-158262-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

PasqyraePozicionitfinanciarLajthiza.xIsx

PFLajthizalFRS.pdf
RAPORTIAUDITIMITVITILAJTHIZAINVESTSHA. .pdf
PasqyraeNdryshimitnekapitalLajthiza.xlsx
VENDIMIPERDESTINACIONINEFITIMITVITILAJTHIZA .pdf
PasqyrateCashFlowlIndirekteLajthiza.xIsx

PFLajthizal FRS.pdf

PFLajthizal FRS.pdf

Pasqyraeperformancessipasnatyres.xlsx

28/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-179500-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 27.07.2023 per mbyllje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Mercedes Benz me targe AA 516 IK; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

04/08/2023

Numri i ceshtjes: CN-186510-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés s€ administratorit dat€ 03.08.2023 pér
hapje adresash dytésore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H Automjet
Tip Iveco me Targe AB 561 KT; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H Automjet
Tip Mitsubishi me Targe AB 574 KT; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

14/08/2023

Numri i ceshtjes: CN-188569-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se Administratorit date 09.08.2023 per
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; mjeti me
targe AB 451 KV; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/08/2023

Numri i ceshtjes: CN-189492-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit daté 14.08.2023 hapje
adrese dytésore

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; SHTIM
TARGE AB 882 KX; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/08/2023

Numri i ceshtjes: CN-190392-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit te administratorit, date 17.08.2023 ku eshte
kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder; Puke; Fushe Arrez; K Fushe Arrez;
Mjeti tip Iveco me targe AB 361 HZ; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2023

Numri i ceshtjes: CN-201702-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.09.2023 per hapje adrese
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; R MJETI ME
TARGE AA 698 LD; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

17/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-210321-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve pér zmadhim kapitali.
Vlera e kapitalit ishte "724.000.000,00" u be ""854.000.000,00"
Numri i aksioneve ishte "724.000,00" u be "'854.000,00"
Vlera e pérgjithshme e paguar e kapitalit ishte "724.000.000,00" u be
"'854.000.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Lavdije Elezaj") , Kontributi né para
ishte ("724.000.000,00") u be ("'854.000.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Lavdije Elezaj") , Numri 1 aksioneve
ishte ("724.000,00") u be ("'854.000,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Raporti i ekspertit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
18/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-211073-10-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit date 13.10.2023 per riemerimin e
eadministratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Thanas Siveri'") s
Kohézgjatja nga ishte ("17/10/2017") u be (""13/10/2023"
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Thanas Siveri'") s
Kohézgjatja deri ishte (""17/10/2023") u be (""13/10/2026"

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i1 asamblese se pergjithshme

23/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-212383-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 kerkeses date 20.10.2023 per hapje adresash
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H H Magazine
Korce, nr pasurie 6/343, zone kadastrale 8562, siperfaqge 125 m2; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; R Automjet
Tip Mitsubishi me Targe AB 698 LD; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-231001-12-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se Administratorit date 16.12.2023, ku
eshte kerkuar mbyllja e 13 adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, Puke; Puke; ; PUKE; Qafe Mali,
TR 0137 T; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Automjet Tip Furgon Mitsubishi Pajero me Targe AA 354 YZ.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Automjet ( koke terheqgese) Tip Renault me targa AA 308 JO; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Automjet tip Iveco me targe TR 3758 T, "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, Puke; Fushe Arrez; ; Fushe Arrez;
Automjet Tip Iveco me targe AA 504 EE; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Tirane. Automjet Tip Volvo me Targe AB 587 EO; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, Puke; Puke; ; PUKE; Qafe Mali,
TR 0136 T; !

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Automjet ( koke terhegese) Tip Renault me targa AA 306 JO; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Renault , Targe AA 943 GT; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Automjet ( koke terhegese) Tip Mercedes Benz me targa AA 398 JX; "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjeti tip MS Benz me targe AA 196 XR; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion Tip Mercedes Benz me Targe AA 096 PS; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE;

Automjet ( koke terhegese) Tip Iveco me targa AA 355 BB, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-253957-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit daté 24.01.2024 pér riemérimin e
ekspertéve kontabél t€ shoqérisé dhe emérimin e audituesve ligjoré pér auditimin e
pasqyrave financiare té vitit 2023.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("E.S.FINANCIAL
ADVISORY") , Kohézgjatja nga ishte (""05/12/2022") u
be ("'24/01/2024")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("E.S.FINANCIAL
ADVISORY") , Numpri i licencés ishte (""240") u be
["260 "!
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("E.S.FINANCIAL
ADVISORY") , CA Date ishte Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin
kontabel: (""Arber Gjata'’) , Kohézgjatja nga ishte
(""05/12/2022") u be ("'24/01/2024")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Arber Gjata") s
CA Date ishte
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-257428-02-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 26.02.2024.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Iveco me
targe AB 243 ND; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Iveco me
targe AB 315 NA; "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H ; Actros me
targe AB 587 ND; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H Iveco me
targe AB 238 ND; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H Mitsubish
Fuso me targe AB 451 NA; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

28/02/2024

Numri i ceshtjes: CN-258264-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 27.02.2024 per mbylljen e adreses
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; K SHTIM
TARGE AB 882 KX; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

15/04/2024

Numri i ceshtjes: CN-273335-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se Administratorit date 12.04.2024, ku
eshte kerkuar hapja e nje adrese te re dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Automjet
Tip Mitsubishi me Targe AB 253 NR; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2024

Numri i ceshtjes: CN-285440-05-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te Asamblese se Aksionareve date
08.05.2024, ku eshte vendosur emerimi i Znj.Enkleva Halluni si Drejtuese Teknike e
shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
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eshte shtuar anetari: (""Enkleva Halluni'') Noa data ""08/05/2024"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

29/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-290462-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se Administratorit date 23.05.2024, ku
eshte vendosur hapja e 2 adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Automjet
Tip Renault me Targe AB 962 OH; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Automjeti
tip Isuzu me targe AB 924 OH; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-298399-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit pér t&€ hapur adresa dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H Automjeti
Mitsubish Fuso me targe AB 596 OL; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Automjeti
tip Hersteller me targe AKR 527; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; R Automjeti
tip Ackermann me targe AKR 625; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-310633-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare te vitit 2023.
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Lista e Dokumenteve:

BilancLajthizalnvestsha.pdf

PasqgyraePozicionitfinanciarLajthiza.xIsx
PasqyrateCashFlowlIndirektel ajthiza.xIsx
Pasqyraeperformancessipasnatyres.xlsx
PasqyraeNdryshimitnekapitalLajthiza.xlsx
VendimiiaksionereveperdestinancioninefitimitvitiLajthizalnvestsha.pdf
VendimiiaksionereveperdestinancioninefitimitvitiLajthizalnvestsha.pdf
RaportiaudituesvetepavarurLajthiza.pdf
RaportiaudituesvetepavarurLajthiza.pdf

05/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-314308-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit pér t&€ hapur tre adresa dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; R Mercedes
Benz e Vito me targe AB 943 ON; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Mercedes
Benz e Vito me targe AB 725 OU; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Mercedes
Benz e Vito me targe AB 933 ON,; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2024

Numri i ceshtjes: CN-347708-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhim kapitali.

Vlera e kapitalit ishte "854.000.000,00" u be ""1.338.000.000,00"
Numri i aksioneve ishte "854.000,00" u be ""1.338.000,00"

Vlera e pérgjithshme e paguar e kapitalit ishte "854.000.000,00" u be
""1.338.000.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lavdije Elezaj") , Kontributi né para
ishte ("854.000.000,00") u be (""1.338.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lavdije Elezaj") , Numri 1 aksioneve
ishte ("854.000,00") u be ("1.338.000,00")

Lista e Dokumenteve:
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Raporti 1 ekspertit

05/08/2024

Numri i ceshtjes: CN-348218-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ aksionarit daté 01.08.2024 pér
ndryshim anétari t€ Ké&shillit Mbikqyrés

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Rushit Elezaj") Nga data ""01/08/2024"
Ne daten "01/08/2027"

eshte larguar anetari: (""Edison Elezaj")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/08/2024

Numri i ceshtjes: CN-351091-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ aksionarit dat€ 29.07.2024 pér
kufizim t€ kompetencave t€ administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Thanas Siveri'') s
Kompetenca ishte ") u be ("1 Te kufizoje te drejtat e
Administratorit Z.Thanas Siveri ne keto banka: Banka Kombetare Tregtare, Raiffeisen
Bank, Credins Bank, Tirana Bank , OTP Bank. 2. Te drejta te plota per te kryer
veprimet ne keto banka do te kete Znj.Lavdije Elezaj."')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

11/09/2024

Numri i ceshtjes: CN-357074-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 10.09.2024 per hapje adresash
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H Mjetin tip
Volvo me targe AB 114 PV; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H Mjetin tip
Volvo me targe AB 109 PV; "
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H ; Mjetin tip
Iveco me targe AB 097 RA; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H Mjetin tip
Volvo me targe AB 743 PJ; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H Mjetin tip
Volvo me targe AB 736 PJ; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H Mjetin tip
Volvo me targe AB 742 PJ; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H Mjetin tip
Volvo me targe AB 729 PJ; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H Mjetin tip
Volvo me targe AB 085 PV; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H Mjetin tip
Volvo me targe AB 094 PV; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H ; Mjetin tip
Volvo me targe AB 092 PV; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H Mjetin tip
Volvo me targe AB 746 PJ; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2024

Numri i ceshtjes: CN-372029-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 akteve per mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; MJETI ME
TARGE AA 698 LD, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Automjetin tip Iveco me targe AB 631 EV.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Berxull; Berxull;

Magazine e re me nr. Pasurie 701/21, Z.K 1167, "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder; K K Mjete tip
Fugon Iveco me targe AB337JM; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR

2887 U, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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02/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-387876-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 28.11.2024, ku eshte
vendosur hapja e nje adrese dytesore te re dhe mbyllja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; R Durres,
SZ.Xhafzotaj , Zone Kadastrale 2574 ,Godina me nr pasurie 159/210, Magazine;
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Shkozet, Lagjia 14, Nr.Pasurie 17/86, magazine; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-404965-01-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t& aksionarit t€ vetém date 22.01.2025
ku éshté vendosur:Shtimi 1 objektit t€ aktivitetit.

Objekti ishte ("Prodhim ambalazhim tregtim uji natyral, lengje frutash, pije
freskuese, birrari etj. Tregtim kafe dhe caj te markave te ndryshme etj. Import eksport te
mallrave te ndryshem industrial dhe ushqimore, pjese kembimi, automjete, lende te pare,
makineri, farmaceutike, kimikate. Rikonstrusione, ndertim objektesh, ujesjelles,
kanalizime, prodhim inertesh, lende drusore, veprimtari turistike hotele, kazino, kembim
valute, servis automjetesh, transport mallrash brenda dhe jashte vendit, ruajtjen dhe
sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi,ose ne perdorim te personave fizike e
juridike,qe ushtrojne veprimtarine ne territorin e Shqiperise. Projektim, ndertim dhe
operim I I H.E.C-ve ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi,
transmetimi, shprendarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Shogeria mund te
kryeje dhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e gellimit te saj
kryesore ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Tregtim me shumice dhe pakice i vajrave
lubrifikante dhe nenproduktet e tyre. Antifrize, adblu, alkol frenash, goma automjetesh,
filtra per automjete dhe pjese kembimi. Ndertim sheshesh pushimi, sheshesh parkimi dhe
kamping. Perpunim dhe transformim te lendeve plastikes si dhe prodhim i produkteve
plastike. Tregtim,dhenie me gera automjete etj. Tregtim me pakicé té artikujve té ndryshém
ushqimoré, industrialé, ujé natyral mineral etj. Ambalazhimi i ujit mineral natyral dhe te
gazuar ne shishe gelqi, ne paketa kartoni tetrapak dhe ne bidona polikarbonat (19-lit), ne
linjat perkatese te tyre.") u be (""Prodhim ambalazhim tregtim uji natyral,
lengje frutash, pije freskuese, birrari etj. Tregtim kafe dhe caj te markave te
ndryshme etj. Import eksport te mallrave te ndryshem industrial dhe ushqimore,
pjese kembimi, automjete, lende te pare, makineri, farmaceutike, kimikate.
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Rikonstrusione, ndertim objektesh,ujesjelles, kanalizime, prodhim inertesh, lende
drusore, veprimtari turistike hotele, kazino, kembim valute, servis
automjetesh,transport mallrash brenda dhe jashte vendit, ruajtjen dhe sigurimin e
objekteve publike e private ne pronesi,ose ne perdorim te personave fizike e
juridike,qe ushtrojne veprimtarine ne territorin e Shqiperise. Projektim, ndertim dhe
operim I I H.E.C-ve ku perfshihet ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi,
transmetimi, shprendarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Shogeria mund
te kryeje dhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e gellimit te saj
kryesore ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Tregtim me shumice dhe pakice i
vajrave lubrifikante dhe nenproduktet e tyre. Antifrize, adblu, alkol frenash, goma
automjetesh, filtra per automjete dhe pjese kembimi.Ndertim sheshesh pushimi,
sheshesh parkimi dhe kamping.Perpunim dhe transformim te lendeve plastikes si dhe
prodhim i produkteve plastike. Tregtim,dhenie me qera automjete etj. Tregtim me
pakicé té artikujve té ndryshém ushqimoré, industrialé, ujé natyral mineral etj.
Ambalazhimi i ujit mineral natyral dhe te gazuar ne shishe gelqi, ne paketa kartoni
tetrapak dhe ne bidona polikarbonat (19-lit), ne linjat perkatese te tyre. Prodhim,
tregtim peshku, Akuakulture, perdorues i pyjeve komunale.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/01/2025

Numri i ceshtjes: CN-406816-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit pér emérimin e audituesve ligjoré pér
auditimin e pasqyrave financiare t€ vitit 2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("E.S.FINANCIAL
ADVISORY") , Kohézgjatia nga ishte ("'24/01/2024"") u
be (""'25/01/2025")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Arber Gjata") .
Kohézgjatja nga ishte (""24/01/2024") u be (""'25/01/2025")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/01/2025

Numri i ceshtjes: CN-407726-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés daté, 29.01.2025 pér hapjen e adresés
dytésore
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
Tip Seat Ibiza me Targe AB 282 SB; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
Tip Smart Elektrik me Targe AB 239 SI;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
Tip Smart Elektrik me Targe AB 325 SH;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
Tip Smart Elektrik me Targe AB 576 SH;

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Tirane;

Tirane;

Tirane;

Tirane;

H Automjeti
H Automjeti
H Automjeti
H Automjeti

04/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-409268-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit nr.04 dat€ 03.02.2025, pér hapje dhe
mbyllje adrese té aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; ; Magazina
Korce, Rruga Ish Ndermarrja e Bashkimit, me nr pasurie 6/180 , Zone Kadastrale
8562, me siperfaqe 608 m2; "
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; ; K Magazine
Korce, nr pasurie 6/343, zone kadastrale 8562, siperfage 125 m2; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-410615-02-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.02.2025 per hapje adrese

dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE;
tip Citroen Retro nr shasie 5476108; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Tirane;

.
bl

H Automjeti
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19/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-424451-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkese date 18.03.2025 per hapje adresash
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Automjeti
Tip Sagmoto Elektrik me targe AB 593 TC; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Automjeti
Tip Sagmoto Elektrik me targe AB 607 TC; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Automjeti
Tip Sagmoto Elektrik me targe AB 542 TC; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Automjeti
Tip Sagmoto Elektrik me targe AB 579 TC; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Automjeti
Tip Sagmoto Elektrik me targe AB 603 TC; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Automjeti
Tip Sagmoto Elektrik me targe AB 559 TC; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H Automjeti
Tip Sagmoto Elektrik me targe AB 585 TC; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H ; Automjeti
Tip Sagmoto Elektrik me targe AB 574 TC; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H Automjeti
Tip Sagmoto Elektrik me targe AB 558 TC; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H Automjeti
Tip Sagmoto Elektrik me targe AB 590 TC; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-459135-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare té vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeNdryshimitnekapitalLajthiza.xlsx
RaportAuditimivitiLajthiza.pdf
VendimimbidestinacioninefitimitvitiLajthizasha.pdf
PasqyrateCashFlowIndirekteLajthiza.xIsx
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RaportAuditimivitiLajthiza.pdf
PasqyraePozicionitfinanciarLajthiza.xIsx
Pasqyraeperformancessipasnatyres.xlsx
VendimimbidestinacioninefitimitvitiLajthizasha.pdf
BilancLajthizalnvestsha.pdf

17/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-461176-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve pér zmadhimin e kapitalit
Vlera e kapitalit ishte "1.338.000.000,00" u be ""2.000.000.000,00"
Numri i aksioneve ishte "1.338.000,00" u be ""2.000.000,00"
Vlera e pérgjithshme e paguar e kapitalit ishte "1.338.000.000,00" u be
""2.000.000.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Lavdije Elezaj") , Kontributi né para
ishte ("1.338.000.000,00") u be (""2.000.000.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Lavdije Elezaj") , Numri 1 aksioneve
ishte ("1.338.000,00") u be ("'2.000.000,00')
Lista e Dokumenteve:
Raporti i ekspertit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-470515-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés daté 26.06.2025 ku éshté vendosur:
Hapja e 3 ( tre) adresave dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; R Automjeti
tip Fiat Doblo me targe AB 596 UJ; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Automjeti
tip Fiat Doblo me targe AB 598 UJ; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Automjeti
tip Fiat Doblo me targe AB 597 UJ; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-476456-07-25
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 03.07.2025 ku &éshté
vendosur:Hapja e dy adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; ; Korce, me
siperfaqe 608 m2, zone kadastrale 8562, nr pasurie 6/180 /pakice; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; H ; Lezhe, me
siperfaqe 338.24 m2, zone kadastrale 8632, nr pasurie 10/214 /pakice; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-482954-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit t& shoqéris€, daté 11.
07.2025, ku éshté kérkuar: Hapja e 1 (nj€) adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H Automjeti
tip Opel me targe AB201UN; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
25/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-498541-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 24.07.2025.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; R Automjeti
tip Mercedes Benz me targe AB 895 UU; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Automjeti
tip Mercedes Benz me targe AB 899 UU; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Automjeti
tip Iveco me targe AB 879 UU; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
18/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-515424-08-25
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses, date 15.08.2025 per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H Automjeti
tip Mercedes Benz me targe AB 605 VB; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

19/09/2025

Numri i ceshtjes: CN-525368-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 18.09.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; R Automjeti
me targe AB587VO; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

26/09/2025

Numri i ceshtjes: CN-527515-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés, daté 04.09.2025 pér mbyllje té adresave
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, Puke; Puke; ; PUKE; Qafe Mali,
TR 6179 S; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Automjet Tip Iveco me targe ABS46BM; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; mjeti me targe
AB 451 KV; !

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

27/10/2025

Numri i ceshtjes: CN-538293-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit per shtimin e dy
adresave dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H Automjetin
Tip Fiat Doblo me Targe AB948XB; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H Automjetin
Tip Fiat Doblo me Targe AB950XB; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Daté: 10/12/2025
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